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Gençlerbirliği
umudunu koruyor

Sağlık meslek örgütlerinden

“vergi” protestosu

Halkbank final için sahaya çıkıyor

ABB Başkanı Mansur Yavaş, "Çok şükür Ankara yüksek bir oyla güvenini belirtti. Bizim 'Mansur
Yavaş Belediyeciliği' adını verdiğimiz belediyeciliği tescilledi. İnşallah bundan sonra da bize güvenen-
lerin başını eğdirecek hiçbir işin içinde olmadan aynı şekilde Ankara halkına hizmet edeceğiz" dedi.

“Tutankhamun, Çocuk Kral'ın
Hazineler” sergisi Ankara'da

Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur, “Antrenmanla-
rımız neşeli geçiyor. Matematiksel olarak şansımızı
kaybetmediğimiz her senaryoda bizim baktığımız tek

yer Süper Lig. Zaten ‘1. Lig’de kalırız, Süper Lig’e çıkamayız’
gibi bir kaygımız olsa şu an yaptığımız yatırımların hiçbirini
yapmayız. Tüm maçlarımızı kaybetsek bile zaten bu ligde ka-
lırız.” dedi.                                                               Sayfa 7’de

Başkanlar mazbatalarını aldı

31 Mart Yerel Seçimleri-
nin ardından mazbata-
sını alan Çankaya

Belediye Başkanı Hüseyin
Can Güner, Çankaya Bele-
diye Başkanlığında gerçek-
leşen devir teslim töreninde,
Alper Taşdelen'den halkçı
belediyeciliğin bayrağını
teslim aldı.         Sayfa 3’te

Fethi Yaşar, mazbatasını aldı

31 Mart’ta gerçekleşen
Mahalli İdareler Genel
Seçimleri’nde sandık-

tan 4’üncü kez zaferle çıkan
ve yeniden Yenimahalle Be-
lediye Başkanı seçilen Fethi
Yaşar, Şevket Evliyagil Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nin konferans salonunda
düzenlenen törenle mazbata-
sını aldı.            Sayfa 2’de

Pazar günü yapılan Mahalli İdareler Genel Se-
çimleri'nde yeniden ABB Başkanlığına seçilen
Yavaş, mazbatasını aldı. Mansur Yavaş'ın eşi

Nursen Yavaş, kızları ve torununun katıldığı törende,
parti teşkilatı da yer aldı.

Mazbatasını aldıktan sonra ailesi ile beraber ha-
tıra fotoğrafı çektiren Yavaş, devamında basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. Yavaş, 5 yıllık
hizmetinin ardından güvenini gösterdiği için Ankara
halkına ve parti teşkilatına teşekkür etti. Hesap vere-
bilen, şeffaf, ortak akılla hareket eden sosyal beledi-
yeciliğe aynen devam etmek istediklerini kaydeden
Yavaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çok şükür Ankara
yüksek bir oyla güvenini belirtti. Bizim 'Mansur
Yavaş Belediyeciliği' adını verdiğimiz belediyeciliği
tescilledi. İnşallah bundan sonra da bize güvenenlerin
başını eğdirecek hiçbir işin içinde olmadan aynı şe-
kilde Ankara halkına hizmet edeceğiz. Seçilen bele-
diye başkanlarımızla birlikte Ankara'yı, Mustafa
Kemal Atatürk'ün bize emanet ettiği şekliyle ve
dünya başkentleriyle yarışır bir başkent yapmak ana
hedefimiz olacak.”

“ÖNCELİK BEKLEYEN PROJELER”
CHP'nin belediye meclisinde çoğunluğu elde

etmesinin ardından ilk olarak hangi projeleri ha-
yata geçireceği sorulan Yavaş, "Bekleyen mesela
Tatlar Artırma Tesisi gibi çok önemli işlerimiz

bekliyor. İnsan sağ-
lığını önceleyen
projeler olacak.
Bize engel olan be-
lediye başkanlarının
hepsini kendi ilçele-
rinde şikayet ettim.
Şu anda hiçbirisi be-
lediye meclisinde
değil, Ankara halkı
onları sandıkta ce-
zalandırdı." yanıtını
verdi.            (AA)

Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde Etimesgut'ta
oyların yüzde 56,62'sini alarak Belediye Başkanı
seçilen CHP adayı Erdal Beşikçioğlu, görevi Be-

lediye Başkan Vekili Cemal Satılmış'tan devraldı.
Belediyede düzenlenen devir teslim töreninde konuşan

Beşikçioğlu, belediye başkanı olduğu için duyduğu gururu
ifade ederek, "Yurttaşlarımız, vatandaşlarımız böyle onurlu
bir görevi layık gördü. Umarım biz de bu masanın, makamın
olgunluğunu layığıyla yerine getirir, ayrıştırmadan, ayırma-
dan, birlik olarak belediyemizi layığıyla idare etmeye çalı-
şırız." dedi.

Yaklaşık 90 gündür ilçenin sokak ve caddelerinde va-
tandaşlara kendisini anlattığını belirten Beşikçioğlu, seçim
çalışmalarında doğru hareket etmesi sonucu vatandaşların
kendisini belediye başkanlığıyla onurlandırdığını söyledi.

Etimesgut'ta yaşayan
vatandaşlara teşekkür
eden Beşikçioğlu, "Bun-
dan böyle bilsinler ki
onlar için endişe eden,
onlar için sevinen, on-
larla beraber mutlu olan
bir başkanları var. Bun-
dan sonra da kol kola be-
raber daha güzel
yarınlara ulaşmak için
yürüyeceğiz. Umarım he-
pimize hayrolur." ifadele-
rini kullandı.     (AA)

“Vatandaşlarımız böyle onurlu bir görevi layık gördü”
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu görevi devraldı. Beşikçioğlu, “Umarım biz de
ayrıştırmadan, ayırmadan, birlik olarak belediyemizi layığıyla idare etmeye çalışırız” dedi.

Başkan Tiryaki göreve başladı

31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Altındağ Bele-
diye Başkanı seçilen Veysel Tiryaki, mazbatasını
alarak göreve başladı. 3 dönem boyunca sürdür-

düğü belediye başkanlığına, bir dönemlik aranın ar-
dından geri dönen Tiryaki, resmi olarak da görevi
devraldı. Mazbata teslim törenine, yeni dönemde gö-
reve başlayacak olan meclis üyelerinin yanı sıra, çok
sayıda vatandaş da katıldı.                            Sayfa 3’te

Beypazarı Belediye Başkanı
Özer Kasap, mazbatasını aldı

CHP'den Beypazarı Belediye Başkanlığına seçilen
Özer Kasap, mazbatasını aldı. Tarihinde ilk kez
CHP'nin kazandığı Beypazarı'nda Belediye Baş-

kanlığına seçilen Kasap'a mazbatası, İlçe Seçim Kurulu
başkanı hakim Naz Sema Ökten Derekaya tarafından ve-
rildi. Daha sonra meclis üyeleriyle şehitlik ziyaretinde
bulunan Kasap, dua edip şehit kabirlerine gül bıraktı.

Ardından başkanlık makamına giden Kasap, teb-
rikleri kabul etti. Kasap, hizmete talip olduklarını be-
lirterek, "Vatandaşın teveccühü ile belediye başkan-
lığına seçildim. Bundan sonraki süreç, ilçeye ve va-
tandaşlara hizmet süreci." dedi.                          (AA)

Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi, Dünya Sokak Hay-
vanları Günü vesilesiyle sokakta yaşayan
hayvanlar ve hakları için açık çağrı yayımladı.

Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi tarafından yayınlanan çağ-
rıda yerel yönetimlere hayvanlarla ilgili görevleri
anımsatılırken toplumda kutuplaşmaya neden olan gi-
rişimlerin de önlenmesi talep edildi.          Sayfa 2’de

Ankara’da sağlık emek-meslek örgütleri,
“Vergide adalet” talebiyle açıklama yaptı.
Çalışanlar en yüksek orandan vergi verirken

patronlara sürekli af geldiğini belirten sağlıkçılar,
gelir vergisi oranın yüzde 15 ile sınırlandırılmasını
talep etti.                                                  Sayfa 3’te

Halkbank'la Galatasaray HDİ Sigorta arasın-
daki AXA Sigorta Efeler Ligi playoff yarı
final ikinci maçı bugün oynanacak. Burhan

Felek Vestel Voleybol Salonunda, Nurper Özbar,
Uğur Ateş hakem ikilisinin yöneteceği karşılaşma
saat 14:00'te start alacak. Ankara'daki ilk maçı ka-
zanan başkent ekibinin seride 1-0 üstünlüğü bulu-

nuyor. Müsabakayı Halkbank kazanırsa final yük-
selecek ve Ziraat Bankkart-Fenerbahçe Parolapara
arasındaki yarı final serisinin kazananı ile final se-
risinde rakip olacak.

Karşılaşmanın hazırlıklarını tamamlayarak İs-
tanbul'a gelen başkent ekibinde sakat veya cezalı
oyuncu bulunmuyor.                      (Haber Merkezi)

9yaşında tahta geçen ve 19 yaşında ölen fira-
vun Tutankhamun'un mezar odasından çıkan
som altın tabutu, altın ve değerli taşlardan ya-

pılmış ölüm maskesi, savaş arabası, silahları, bas-
tonları gibi 400'ün üzerinde eserin bire bir replika-
larından oluşturulan "Tutankhamun, Çocuk Fira-
vun'un Hazineleri" sergisi İstanbul'dan sonra Baş-
kente getirildi.                                        Sayfa 8’de

Çevre uzmanı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Ankara
Hurdacılar Sanayi Sitesi'ndeki yangında alev
alan lastiklerin kanser yapıcı etkisi olduğunu

belirterek, çalışmalarda yer alan itfaiyecilerin aktif kar-
bonlu maske takması, o bölgede oturanlara da pence-
relerini kapatmaları uyarısında bulundu.

Öztürk, lastikler kontrolsüz yandığında, içerisinde
bulunan organik kirleticilerin yanı sıra, ağır metallerin
duman ve sis şeklinde çevreye yayıldığını anlatan Öz-
türk, "Bu kirleticiler kalıcı ve kanser yapıcı organik
maddeler içerir. Kullanılmış lastikler gelişigüzel yani
kontrolsüz yandığı zaman kanser yapıcı kirleticiler çev-
reye dağılır. Bu nedenle hakim rüzgar yönünde dağılan
kirlilik bölgesinde oturanların pencerelerini kapatması,
mümkünse dışarı çıkmaması, çıkacaksa da özellikle
maskesiz dolaşmaması gerekiyor." diye konuştu.

Öte yandan, yangının
etkisiyle oluşan dumanın
taşıdığı bu kirleticilerin,
hakim rüzgar yönündeki
yüzeysel su kaynakla-
rında da uzun süre bozul-
madan kalabildiğine
işaret eden Öztürk, bu
nedenle bölgedeki yü-
zeysel su kaynaklarının
yetkililer tarafından mut-
laka ölçülmesi gerekti-
ğini vurguladı.     (AA)

Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki Hurdacı-
lar Sanayi Sitesi'nde araç lastikleri ve atık-
ların bulunduğu alanda çıkan yangınla ilgili

soruşturma kapsamında gözaltına alınan 5 şüpheli
adliyeye sevk edildi. Cumhuriyet Başsavcılığından
yapılan açıklamada, önceki gün meydana gelen yan-
gının çıkmasına neden olduğu değerlendirilen ve
görgü tanığı tarafından da teşhis edilen A.F.E, A.E.İ,
F.E.A, A.E.İ. ve M.E.İ'in Ankara İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekiplerince gözaltına alındığı bildirildi. İl
Jandarma Komutanlığındaki işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye gönderildi.                          (AA)

Kış mevsimini sıcak ülkelerde ge-
çiren leylekler, havaların ısın-
masıyla birlikte Kuzey Afrika ve

Orta Doğu'dan zorlu bir yolculuktan
sonra kuluçka dönemini geçirecekleri
Ankara’nın ilçelerindeki yuvalarına
geldi. Kızılcahamam, Beypazarı ve Nal-
lıhan ilçelerine gelen leylekler, sonba-
hara kadar bu bölgelerde yaşıyor.    (AA)

Baharın müjdeleyicisi
leylekler Başkent’e geldi

Ankara Hurdacılar Sanayi
Sitesi'ndeki yangın bölgesinde

oturanlara maske uyarısı

Başkan Hüseyin Can Güner,
görevi teslim aldı



makbule akGÜl

Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi, Dünya Sokak Hayvanları
Günü’nde öncelikle sokaktaki hayvanların yaşa-
makta olduğu hak ihlalleri ve yerel seçimler sonrası

onları bekleyen büyük tehlike hakkında farkındalık yaratma,
aynı zamanda ‘tüm türlerle eşit, adil, yaşanabilir bir dünya için’
yol haritası sunma ve bu yolda birlikte yürümek için adaletten
yana olan tüm hak savunucuları ile dayanışma amacı ile bir
açık çağrı yayımladı.

Çağrıda yapılan açıklamada şunlar söylendi: “Yüzyıllardır
bu topraklarda sokaklarımızı paylaştığımız köpekler, AKP ik-
tidarı tarafından siyasi bir hedef haline getirildi; mevcut bele-
diyeler kanuna aykırı toplamalar ve katliamlar yaparken, YRP
ve BBP gibi partiler de kanuna aykırı seçim vaadinde bulunarak
sokakta tek bir köpek bırakmayacaklarını, ‘itlaf’ edeceklerini,
yani açıkça öldüreceklerini duyurdu. Toplumun büyük bir ke-
simi tarafından itiraz edilse de bu suçlar hakkında hiçbir yasal
işlem başlatılmadı. Şimdi herkesin bir olup, bu açık katliam du-
yurusuna karşı durması gerekiyor. Özellikle YRP’nin aldığı
Yozgat, Şanlıurfa ve BBP’nin aldığı Sivas gibi şehirler ve yine
bu partilerin aldığı diğer belediyeler barolar ve hayvan koruma
gönüllüleri tarafından denetlenmeli, kanuna aykırı her uygu-
lama engellenmeli, suç delilleri barolara ulaştırılarak yasal sü-
recin başlatılması sağlanmalıdır.

Fakat hak ihlalleri ne yazık ki sadece bu gerici partilerin
söylem ve uygulamaları ile sınırlı değildir. CHP’li bazı beledi-
yeler de partilerinin iç tüzüğüne ve seçim süreci genel tutumuna
aykırı uygulamalarda bulunmakta ve kanuna aykırı toplamalar
ile açıkça suç işlemektedir. Başta Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi olmak üzere, Bilecik ve Aydın gibi belediyelerce uygula-
nan şiddete derhal son verilmeli, bu belediyeler kapılarını hak
savunucuları ve gönüllülere açarak bilimsel çözüm projelerini
hayata geçirmelidir.”

daYanışma ÇaĞrısı
Açıklamanın devamında “Sokakta yaşayan hayvanlara yö-

nelik kurumsal şiddet ve bu cezasızlıktan cesaret alan katillerin,
tecavüzcülerin yarattığı şiddet sarmalına karşı bir yol haritası
sunuyor, bu yolda dayanışma için açık çağrıda bulunuyoruz”
denilerek şunlar sıralandı:

“1. tBmm’Ye ÇaĞrı: Mevcut kanunlar ve yargı sis-
temi hayvanları korumaktan acizken, Tarım ve Orman Bakan-
lığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Adalet
Bakanlığı’nın ortak olarak hazırladığı yasa tasarısı, sokakta ya-
şayan hayvanlar için “katliam ve soykırım” anlamına gelmekte,
popülasyonun kontrol altına alınmasını ise imkansızlaştırmak-
tadır. Tüm milletvekillerini bu yasaya karşı oy kullanmaya, ya-
şamdan yana olmaya davet ediyoruz. 2021 yılında hak savunu-

cuları ve STK’lar ile oluşturulan dayanışmanın yeniden sağ-
lanmasını ve bu kez alınan kararlara uyularak bilimsel çözü-
mün hayata geçirilmesini istiyoruz. Üretimin durdurulmadığı
koşullarda popülasyonun asla kontrol altına alınamayacağı, so-
kakta yaşayan köpeklerin sürekli toplatılıp hapsedilmesi ya da
farklı şekillerde sonsuz bir şiddet döngüsüne girileceği açıktır.
Özellikle evcil hayvan üretimi tamamen durdurulmalı ve eş za-
manlı kısırlaştırma seferberliği, tıbbi koşullarda sağlanmalıdır.

2. Yerel YÖnetimlere ÇaĞrı: Bu günden itiba-
ren tüm yerel yönetimler acil olarak İl Hayvan Kurulu toplan-
tıları alarak yerel gönüllüler, hak savunucuları ve tüm yerel
yönetim bileşenleri ile birlikte bölgenin öznel koşullarının da
dikkate alındığı kısırlaştırma projelerini hayata geçirmelidir.

3. medYaYa ÇaĞrı: Bugüne kadar “başıboş köpek te-
rörü” gibi etik olmayan başlıklarla nefret politikalarının ve şid-
detin sözcüsü olan medya şunu bilmelidir ki, yalan haberleri
deşifre olduğu için kendilerine güven sarsılmıştır. Birlikte ya-
şamı hedef alan nefret söylemlerinin de bu coğrafyanın kültü-
ründe yeri yoktur. Yerel seçimler öncesi hak savunucuları ve
hayvan sever milyonların yaptığı çağrılar, sandık sonuçlarında
açıkça karşılık bulmuş, iktidar ve küçük ortaklarının hayvanları
hedef alan seçim politikaları, bozguna uğramalarında büyük
etken olmuştur. Artık ana akım medyayı sokak hayvanları ile
birlikte yaşamanın bu toplumun vazgeçilmez değerlerinden biri
olduğunu kabullenmeye; barınak rantı hesapları yapan, tarikat-
lar güdümünde oy devşirmeye çalışan siyasilerin ve gözü dön-
müş bir avuç caninin sözcülüğünden vazgeçmeye ve etik
medya anlayışına davet ediyoruz. Ana haber bültenlerinde mut-
laka “hayvan hakları ihlalleri” ne yer verilmeli ve tüm kanal-
larda kanunda da yer aldığı gibi hayvan haklarına yönelik
“kamu spotları” yayınlanmalıdır.

4. Üniversitelere ve akademisYenlere
ÇaĞrı: Hayvan haklarının politik zemini akademik çalışmalarla
sağlanmalı, bu bağlamda panel ve sempozyumlarla geniş kitlelere
teorik bilgi ulaştırılmalı, aynı zamanda üniversiteliler ve akade-
misyenler hak savunusunun pratikteki temsilleri de olmalıdır.

5. sanatÇılara ÇaĞrı: Geniş kitlelere adaletten
yana tutum alma konusunda etki edebilecek “hak temelli
yaklaşıma sahip” tüm sanatçılar kişisel medya hesaplarında
ve çeşitli etkinliklerde hayvan haklarını gündeme taşıyarak
bu konuda farkındalık yaratmalı, hak ihlallerine sessiz kal-
mamalıdır.

6. BarOlara ÇaĞrı: 5199 Sayılı Hayvanları Ko-
ruma Kanunu’nun tüm hayvanların haklarını korumadığı
açıktır. Bu başlı başına bir sorunken, koruduğunu iddia et-
tiği kedi, köpek gibi türler hakkındaki şiddet olaylarında
ise mevcut yasanın bile uygulanmadığı; suçüstü hallerde
bile, hakimlerin yatarı olmayan cezalarla failleri aramıza
geri gönderdiği bugünlerde, hayvanların haklarını savuna-
cak daha fazla avukata ihtiyacımız var. Her güne aramızda
bir katilin, tecavüzcünün daha olduğunu öğrenerek uyanı-
yor, neredeyse hepsinin cezasızlık politikasıyla ödüllendi-
rilmesini kabul etmiyoruz. Bu sebeple her ilin barosunda
“Hayvan Hakları Komisyonu” olmalı; bu komisyon, ka-
nunu bilen ve hayvanları önemseyen avukatlardan oluşmalı
ve her ihlalde ulaşılabilecek şekilde, halka açık çalışmalar
yürütmelidir.

7. diĞer hak savUnUCUlarına ÇaĞrı: Ne
yazık ki, insanmerkezci-türcü ideoloji, farklı alanlarda mü-
cadele veren hak savunucularının da bu gerçeği göz ardı et-
mesine sebep oldu. Ancak ülkemizde gittikçe büyüyen bir
bütünleşik mücadele alanı da var: Anti-türcü hareket, cin-
siyetçilik, ırkçılık, sağlamcılık gibi ideolojilerle mücade-
lede politik bir zemin sağlarken, ekoloji hareketine de en
tutarlı politikaları sunabilmektedir.

Tüm şiddet ve tahakküm biçimleri ortak bir temele da-
yanır: bazı hayatların diğerlerinden daha üstün olduğu fikri.
Bu fikri yeniden üreten tüm söylem ve eylemlere karşı
ortak bir mücadele yürütülmesi gerekmektedir. Bu sebeple
kadın hareketi, ekoloji hareketi, işçi hareketi, LGBTİ+ ha-
reketi gibi farklı alanlarda mücadele yürüten tüm hak sa-
vunucularını dayanışmaya davet ediyoruz.”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Yaşam için Yasa inisiyatifi, dünya sokak hayvanları Günü vesilesiyle sokakta yaşayan hayvanlar ve hakları için
açık çağrı yayımladı. Yaşam için Yasa inisiyatifi tarafından yayınlanan çağrıda yerel yönetimlere hayvanlarla ilgili

görevleri anımsatılırken toplumda kutuplaşmaya neden olan girişimlerin de önlenmesi talep edildi.

Sokakta yaşayan hayvanlar
ve hakları için çağrı

ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğınca koordine edilen SMART Ankara Sürdürülebilir

Kentsel ulaşım Planı (SKuP) projesi, Avrupa Birliği Türkiye
Delegasyonu tarafından destekleniyor. SMART Ankara Pro-
jesinin paydaşlara tanıtılması, proje süresince yapılan çalış-
malarla Ankara’nın gelecekteki ulaşım senaryolarının birlikte
değerlendirebilmesi amacıyla 1’inci Paydaş Çalıştayı düzen-
lendi. Çalıştaya; EGO Genel Müdür Yardımcısı Dr. Taylan
Engin, Hizmet İyileştirme ve Kurumsal Gelişim Daire Baş-
kanı Ayten Gök, ulaşım Teknolojileri Daire Başkanı Murat
Alican Ersever, SMART Ankara Projesi Takım Lideri Vekili
SKuP uzmanı Kristina Gauce, DAI Proje uzmanı Dr. Hü-
seyin Çiçek, proje paydaşları ve akademisyenler ile davetliler
katıldı. Çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleştiren EGO
Genel Müdürlüğü ulaşım Teknolojileri Daire Başkanı Murat

Alican Ersever, kent içi ulaşıma akıllı ulaşım sistemlerini en-
tegre etmeye devam edeceklerini belirterek proje ile ilgili şu
bilgileri verdi: “Ankara Büyükşehir Belediyesi ve EGO
Genel Müdürlüğü Başkentte sürdürülebilir ve çevreci ulaşım
sistemlerini kapsayan projeleri hayata geçirmek için çalışma-
larına devam etmektedir. Sürdürülebilir kentsel hareketliliği
teşvik etmek için toplu ulaşım sistemlerini iyileştirme, bisiklet
ve yürüyüş altyapısını geliştirme, trafik sıkışıklığını azaltma
hedefiyle hazırlanan kentsel ulaşım planı olan SMART An-
kara Projesi ile çevre, ekonomi ve yaşam kalitesini artırmayı
amaçlamaktadır. Vizyonu; Ankaralıları huzur ve güven içinde
hayata taşıyan misyonu ise ulaşım hizmetlerini en güvenilir,
en hızlı, en ekonomik, en rahat şekilde sunmak olan EGO
Genel Müdürlüğü, kent içi ulaşıma akıllı ulaşım sistemlerini
entegre ederek Ankaralılara çağdaş hizmetler sunmaya
devam edecektir.”                                        (haber merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen SMART Ankara
Sürdürülebilir Kentsel ulaşım Planı (SKuP) projesi kapsamında Ankara’nın gelecekteki ulaşım senaryola-

rının değerlendirilmesi ve projenin paydaşlara tanıtılması amacıyla 1’inci Paydaş Çalıştayı gerçekleşti.

Smart Ankara SKuP Projesi kapsamında
1’inci paydaş çalıştayı düzenlendi
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31 Mart’ta gerçekleşen Mahalli İda-
reler Genel Seçimleri’nde sandık-
tan 4’üncü kez zaferle çıkan ve

yeniden Yenimahalle Belediye Başkanı
seçilen Fethi Yaşar, Şevket Evliyagil
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin
konferans salonunda düzenlenen törenle
mazbatasını aldı. Yenimahalle’de oyların
yüzde 59,16’sını alarak rakiplerine açık
ara fark atan Yaşar, coşkulu kalabalığın
alkışları arasında eşi Azize Yaşar ile bir-
likte mazbatasını Yenimahalle 1’inci İlçe
Seçim Kurulu Başkanı Nejat Özkan’ın
elinden aldı.

“Benim sevdam
Yenimahalle”

Konuşmasında Yenimahalle’de kim-
seyi ayrıştırmadan hizmet etmeye devam
edeceğini söyleyen Başkan Yaşar, “Ye-
nimahalle Cumhuriyetin İlçesi, Cumhu-
riyetin İlçelerine yaraşır güzel bir yerel
seçimi daha bitirmenin gururunu yaşıyo-
ruz. İnşallah bu sonuçlar Yenimahal-
le’nin geleceği için hayırlı olur. Elbette
seçimin kazananı da olacak kaybedeni
de olacak. Ama ülke hepimizin ülkesi;
oy verenlerinde oy vermeyenlerinde. 15
senedir nasıl görev yaptıysak bundan
sonra da aynı şekilde Yenimahalle halkı-
nın belediyesi olarak hizmet etmeye
devam edeceğiz. Benim sevdam Yeni-
mahalle. Bana dördüncü kez bu görevi
layık gören tüm vatandaşlarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi.

“halkın iradesini
Başkanımıza teslim ettik”

Konuşmanın ardından Yenimahalle
1’inci İlçe Seçim Kurulu Başkanı Nejat
Özkan ve Yenimahalle İlçe Seçim Ku-
rulu Müdürü Pınar Yılmaz, Başkan Ya-
şar’a çiçek takdim etti. Özkan, “Yenima-
halle halkının iradesini başkanımıza tes-
lim ettik. Başkanımıza, çalışma arkadaş-
larına ve Yenimahalle’mize hayırlı uğur-
lu olmasını diliyorum” dedi.

(haber merkezi)

Fethi Yaşar,
mazbatasını aldı



Makbule AKGÜL

Ankara'da Vergide adalet isteyen aile hekimleri ve sağlık
emekçileri, 7’nci haftada da eylemlerini sürdürdü. Ücret-
lileri erkenden yüksek vergi tarife dilimine girerken pat-

ronlara vergi afları geldiğini belirten Dr. Alpertan Açar,
“Ücretlerden ve tükettiklerimizden değil, kârdan, ranttan daha fazla
vergi alınan, az kazananın az, çok kazanın çok vergi ödediği bir
vergi düzeni için; gelirde, vergide ve memlekette adalet için bugün
bu metinde imzası olan sağlık emek ve meslek örgütleri ile birlikte
vergide adalet mücadelemiz sürecektir” dedi.

Hacettepe Üniversitesi’nde yapılan açıklamaya; Aile Hekim-
leri Dernekleri Federasyonu (AHEF), Aile Hekimliği Çalışanları
Sendikası (AHESEN), Aile Sağlığı Çalışanları Ebe ve Hemşire
Dernekleri Federasyonu (ASEF), Birinci Basamak Sağlık Çalı-
şanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS), Devrimci Sağlık
İşçileri Sendikası (DEV SAĞLIK-İŞ), Genel Sağlık ve Sosyal
Hizmet Kolu Kamu Çalışanları Sendikası (GENEL
SAĞLIK-İŞ), Hekim Birliği, Sağlık ve Sosyal Hiz-
metler Çalışanları Sendikası (HEKİM BİRLİĞİ),
Sağlık Çalışanları Hak ve Mücadele Derneği
(SAHADER), Sağlık ve Sosyal Hizmet
Emekçileri Sendikası (SES), Tabip ve Diğer
Sağlık Çalışanları Sağlık ve Sosyal Hizmetler
Kamu Görevlileri Sendikası (TABİP-SEN),
Türk Dişhekimleri Birliği (TDB), Türk Ta-
bipleri Birliği (TTB), Tüm Radyoloji Teknis-
yenleri ve Teknikerleri Derneği
(TÜMRAD-DER) üye ve yöneticileri katıldı.
Açıklamada konuşan Ankara Tabip Odasından Dr.
Alpertan Açar, yüksek enflasyon ve durmak bilme-
yen zamlarla her gün yoksullaştıklarını vurguladı. 

Gelir dağılımının bozulduğunu belirten Açar, “Düşük ücret-
lerle, azalan alım gücümüzle, sendikalaşmanın ve hak aramanın
önündeki engellerle, meslek örgütlerinin işlevsiz hale getirilmeye
çalışıldığı bir düzende emek sömürüsü her gün biraz daha katmer-
leniyor. Enflasyonun altında ezilen ücret artışları dahi cebimize
yansımadan vergilerle geri alınıyor. Türkiye’de vergi yükü giderek
daha fazla işçilerin, emekçilerin, emeklilerin dar gelirlilerin omuz-
larına yıkılmaktadır” dedi.

“PATRONLARA
SÜREKLİ vERGİ AFFI GELİYOR”

En düşük vergi tarife dilimi artışının bilinçli biçimde düşük ar-
tırılmasıyla tüm ücretlilerin erkenden daha yüksek vergi tarife di-
limine girdiğini söyleyen Açar, “Zenginin de fakirin de işçinin de
patronun da aynı oranda ödediği ve bu yüzden adaletsiz olan KDV
gibi dolaylı vergiler devletin tüm vergi gelirlerinin dörtte üçüne
ulaşmış durumda. Herkes bilmektedir ki KDV gibi dolaylı vergiler
bir ülkede ne kadar fazlaysa, o ülkede vergi sistemi o kadar ada-
letsizdir. Bizler ücretimizi almadan peşin gelir vergisi öderken, üs-
telik bu gelir vergisinin oranları çok yüksek iken zenginlere,
patronlara sürekli olarak vergi afları geliyor” dedi.

“MÜCADELEMİZ SÜRECEK”

Vergide adalet olmadan gelirde adalet olmayacağını vurgula-
yan Açar, “Ücretlerden ve tükettiklerimizden değil, kardan, ranttan

daha fazla vergi alınan, az kazananın az, çok kazanın çok vergi
ödediği bir vergi düzeni için; gelirde, vergide ve mem-

lekette adalet için bugün bu metinde imzası olan sağ-
lık emek ve meslek örgütleri ile birlikte vergide

adalet mücadelemiz sürecektir. ASM emekçile-
rinin kesintisiz bir şekilde vergide adalet için
yaktığı çoban ateşlerini bugün biraz daha bü-
yütüyoruz. Tüm emeği ile geçinenleri ve üc-
retlileri bu mücadeleyi birlikte büyütmeye
çağırıyoruz” diye konuştu.

“DAMGA vERGİSİ
TÜMÜYLE KALDIRILMALI”

Açar taleplerini şöyle sıraladı:
• Gelir vergisi dilimleri üst sınırı, ücretlilerde

yüzde 15’e düşürülmelidir.
• Vergi tarife dilimleri en az yeniden değerleme oranı veya

asgari ücret artış oranı kadar artmalıdır.
• Asgari ücret vergi istisnası vergiden indirim yoluyla değil

matrahtan indirim yöntemiyle uygulanmalıdır. Böylece bu istis-
nadan çalışanlar yararlanmalıdır.

• İşverenlere sağlanan 5 puan SGK prim desteği herkese sağ-
lanmalıdır.

• Çağdışı damga vergisi tümüyle kaldırılmalıdır.
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Ankara’da sağlık emek-meslek örgütleri, “Vergide adalet” talebiyle açıklama yaptı. Çalışanlar en yüksek orandan vergi
verirken patronlara sürekli af geldiğini belirten sağlıkçılar, gelir vergisi oranın yüzde 15 ile sınırlandırılmasını talep etti.

12 KALEM TRAKTÖR VE İŞ MAKİNALARI LASTİK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN :2024/436887
1-İdarenin
a) Adı :ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Cd. No:11

YENİŞEHİR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124588900-0950/3124423399 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet
sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :12 KALEM TRAKTÖR VE İŞ MAKİNALARI LASTİK
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 Kalem Birim Fiyatlı Traktör ve İş Makinaları Lastik Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Çankaya Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü Bakım
Onarım ve İkmal Bölümü Deposu (Alacaatlı Mah. Türkkonut Bulvarı 4973 Cad. No: 1-2-
3 Çankaya/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi :Yazlık lastikler, işe başlama tarihinden itibaren

30 (otuz) gün içerisinde tamamı teslim edilecektir.
Kışlık Lastikler, 01 Ekim 2024 - 15 Ekim 2024 tarihleri
arasında teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk iş günü işe baş-
lama tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :29.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Çankaya Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü İhale Sa-
lonu-Cumhuriyet Mahallesi Ziya Gökalp Cad. No:11 Kat:7 Yenişehir-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde
T S ISO 4250 Belgesi İş Makinası lastikleri Tek ortağın sunması yeterlidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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TRAKTÖR VE İŞ MAKİNALARI
LASTİK SATIN ALINACAKTIR

ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık meslek örgütlerinden
“vergi” protestosu

31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Altındağ Belediye
Başkanı seçilen Veysel Tiryaki, mazbatasını alarak
göreve başladı. 3 dönem boyunca sürdürdüğü bele-

diye başkanlığına, bir dönemlik aranın ardından geri dönen
Tiryaki, resmi olarak da görevi devraldı. Mazbata teslim
törenine, yeni dönemde göreve başlayacak olan meclis
üyele- rinin yanı sıra, çok sayıda vatandaş da katıldı. 

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, kendisine
destek veren herkese teşekkür etti. Başkan Tiryaki, "Altın-

dağlıların teveccühü ile yeniden belediye başkanı olarak
seçildik. Başta kıymetli Altındağlılar olmak üzere emeği
geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. Görev süremiz bo-
yunca Altındağ için hiç yorulmadan çalışacağız." dedi.
Başkan Tiryaki, "Tek arzumuz, görev ve hizmet bayrağı-
mızı daha yükseğe taşımak. Altındağlı hemşehrilerimize
layık olmak için üstün gayret sarf edeceğiz, Altındağ Be-
lediyesi kapısı her zaman olduğu gibi herkese açık olacak"
ifadelerini kullandı.                                (Haber Merkezi)

Başkan Tiryaki göreve başladı

Başkan Hüseyin Can Güner, görevi teslim aldı

Yenimahalle Belediyesi’nin vatandaşların
yoğun ilgisi eşliğinde gerçekleştirdiği
mahalle iftarları Gazi Mahallesi’nde

devam etti. Ramazan Ayı’nın huzurunu doyasıya
yaşatan mahalle iftarına binlerce vatandaş katıldı.
İftar programı Kur’an tilaveti ve dualar ile baş-
ladı. İftar programına Yenimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar’ın yanı sıra Başkan Yardımcısı
Erhan Aras, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

“BARIŞIN vE SEvGİNİN DAİM
OLMASI İçİN çALIŞIYORUZ”

Başkan Yaşar, “Her yıl geleneksel olarak dü-
zenlediğimiz mahalle iftarlarında binlerce yurt-
taşımızla aynı sofrada oruç açıyoruz. Ramazanın
huzurunu yaşıyor, paylaşmanın önemini birlikte
kavrıyoruz.Ramazan bereketi, paylaşmayı ve hoş
görüyü bizlere hatırlatır. Yenimahalle’de barışın
ve sevgi ortamının daim olması için elimizden
gelen tüm çabayı gösteriyoruz. 2009 yılından bu
yana Cumhuriyetin ilçesi Yenimahalle’nin geliş-
mesi ve yaşamaktan keyif alınan bir ilçe haline
gelmesi adına durmaksızın çalışıyoruz. Yeni
seçim döneminde de bize desteğini sunarak tekrar
görev yetkisi veren tüm Yenimahalle sakinlerine
sonsuz teşekkür ediyorum. Yenimahalle’de ortak
akıl ve eşit yurttaşlık düşüncesiyle hizmet etmeye
devam edeceğiz” dedi.            (Haber Merkezi)

İftar sofrası Gazi
Mahallesi’nde kuruldu

31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından mazbatasını alan Çan-
kaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankaya Be-
lediye Başkanlığında gerçekleşen devir teslim töreninde,

Alper Taşdelen'den halkçı belediyeciliğin bayrağını teslim aldı.
Çankaya İlçe Seçim Kurulundan 3 Nisan 2024 tarihinde maz-
batasını alan Hüseyin Can Güner, Çankaya Belediyesi Başkan-
lık makamında gerçekleşen devir teslim töreninde, Alper
Taşdelen'den Çankaya Belediyesinin 9. yönetim dönemi için
görevi teslim aldı.

"BAYRAĞI DAHA DA YUKARI TAŞIYACAK"

Yoğun bir katılımla gerçekleşen devir teslim töreninde, gör-
evi Güner'e devreden Taşdelen, Hüseyin Can başkanımıza hoş
geldin diyoruz. Ben adaylığı açıklandığı ilk günden beri parti-
min yanında olmaktan, Hüseyin Can kardeşimin yanında ol-
maktan mutluluk duyuyorum. Mevkiler, makamlar gelip
geçicidir, baki olan Cumhuriyet Halk Partisi'dir. O nedenle biz-
ler bu bayrağı taşımaya devam edeceğiz" dedi. Güner'in Çan-
kaya'yı daha da ileri taşıyacağına inandığını söyleyen Taşdelen
şöyle devam etti: "Ben başkanıma tekrar hayırlı olsun diyorum.
Başarılı olacağına yürekten inanıyorum. Çünkü gençler başar-
mak zorunda. Ben 40 yaşında belediye başkanı olmuştum bana
genç başkan demişlerdi o zaman; şimdi Güner başkanımız 32
yaşında daha genç bir başkan. O da çok başarılı olacak. Çan-
kaya'yı daha da ileriye taşıyacak. Halkçı, sosyal belediyecilik
bayrağını daha yukarı taşıyacak. Buna da yürekten inanıyorum.
Çankaya daha önce nasıl hak ettiği hizmetleri aldıysa bundan
sonra da almaya devam edecek. Güner Başkan'a bu yolda ba-
şarılar diliyorum. Çankaya'nın bayrağını daha da yukarılara ta-
şıyacağına yürekten inanıyorum."  

Seçim sonuçlarının Çankayalının Cumhuriyet Halk Parti-
si'ne güvenini yeniden büyük bir güçle gösterdiğini belirten
Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de, "Alper Baş-
kanıma güzel duygu ve hisleri için çok teşekkür ediyorum. İki
aya yakın bir süredir sahadayız. Seçim kampanyasını geride bı-
raktık. Çok yorulduğumuz zamanlar oldu ama Çankaya'da, An-
kara'da da, hatta tüm Türkiye'de güzel bir zafere merhaba

dediğimiz bir geceyi yaşayınca hiçbirimizin yorgunluğu kal-
madı. Hepimizin daha da aşkla, şevkle çalışma azmi ortaya
çıktı" dedi.

Seçim çalışması boyunca Çankayalılardan büyük güç al-
dıklarını vurgulayan Güner şunları söyledi: "Biz sahada yaptı-
ğımız çalışmalar boyunca başımız dik, alnımız açık gezdik.
Bunda Alper Başkanımızın yaptığı hizmetlerin, Çankaya’da
gerçekleştirdiği katkıların payı büyük... 1989’dan bu yana CHP
bayrağını Çankaya'da yere inmemesinde sağladıkları katkıları
için başkanımın şahsında bütün belediye başkanlarımıza teşek-
kür ediyorum. Aramızdan ayrılanları saygıyla ve rahmetle anı-
yorum.

BAYRAĞI DAHA İLERİYE TAŞIYACAĞIZ

Bize düşen görev bundan sonra bayrağı daha ileriye taşı-
mak. Bir adım daha öteye taşımak için daha çok çalışmak ola-
cak. Onların sayesinde Çankaya'da biz bugün rakipsiz
diyebileceğimiz şekilde kendi rekorlarımızla tekrar rekabet ede-
bilecek şekilde sahada çalışma yürüttük ve böyle bir sonucu
elde ettik. Biz de bundan sonrası için daha iyi koşulları sağla-
makla mükellefiz diye düşünüyorum.

TÜRKİYE KIRMIZAYA BOYANDIYSA
ÖRGÜTÜMÜZÜN EMEĞİ BÜYÜK

Bugün eğer gerçekten Türkiye’de harita kırmızıya boyan-
mışsa bu gördüğümüz belediyelerin pek çoğunda genç arka-
daşlarımızın, kadın arkadaşlarımızın bu partiye, bu örgüte
emek veren, bayrağını asan, broşürünü dağıtan arkadaşlarımı-
zın büyük payı var. Gerçekten Cumhuriyetin başkenti Anka-
ra'da, Cumhuriyeti gençlere emanet eden Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün partisini Çankaya Belediyesini 30’lu yaşlarda bir
gence emanet etmesi de çok önemli ve sembol bir değere sa-
hiptir diye düşünüyorum. Bu durum aynı zamanda üzerimiz-
deki sorumluluğu da artırıyor. Daha çok çalışmak için bize
ciddi bir sorumluluk da yüklüyor. Ülkemize daha çok
katkı sağlamak için önemli bir sorumluluk yüklüyor. Ben bu
sorumluluğun da bilincindeyim.”                    (Haber Merkezi)
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BAşKENTTEN BAKIş

Bir siyasi partinin gelişimi ya da gerile-
mesi ekonomik, siyasi ve ideolojik düzlem-
lerde ifadesini bulur...

Kimi zaman bir parti olumlu bir ortam ya-
kalayarak bu üç düzlemde birden gelişme
içine girebilir ve hızla güçlenir; kimi zaman
ise ekonomik alandaki başarı siyasi ya da ideo-
lojik alanlardaki olumsuz ortam ve başarısız-
lıklar tarafından gölgelenir. Bunun tersi de
doğrudur...

AKP, kurulduğu dönemde üç düzlemde
birden güçlenmesini sağlayacak bir ortam ya-
kalamıştı; yirmi küsur yıl sonra tökezlemesi de
üç düzlemde birden “tıkanmasıyla” oldu.

***
Hatırlayalım...
2000’li yılların başlarında neo-liberal po-

litikaların İslami kesimdeki temsilcisi olarak
iktidara gelen AKP, Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun son döneminde doğan siyasi hareketler
içinde örgütlenen İslamcı akımlara kadar uza-
nan bir geleneğin içinden doğmuştu...

Cumhuriyetin kuruluş yıllarında İslamcı
hareket Osmanlı yarı-feodal sisteminin bir
uzantısı olarak kendini göstermiş, cumhuriyet
yönetiminin devleti “laik, demokratik ve sos-
yal bir hukuk devleti” olarak yeniden şekillen-
dirmesi döneminde “yer altına” inmiş, daha
sonra Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası ve
Serbest Fırkanın kanatları altında gelişme
emareleri göstermişse de siyasi bir varlık ha-
line gelememişti...

Bu hareket, İkinci Dünya Savaşı sonra-
sında CHP’nin “liberal” ve ABD yanlısı ke-
simleri tarafından kurulan Demokrat Parti
(DP) döneminde koruma altına alınarak geliş-
tirilmiş, ancak siyasi olarak bağımsız bir ör-
gütlenme yaratamamıştı.

***
DP, “irticai hareketlerin” gelişmesine

tepki gösteren “genç subaylar” tarafından ger-
çekleştirilen 27 Mayıs 1960 askeri darbesi
sonrasında kapatıldı. Darbeyi gerçekleştirenler
siyasi ve ideolojik düzlemde ifadesini bulan
bir örgütlenme yaratamadıkları için hareket
kısa sürede kendi içinde parçalandı ve
CHP’nin etkisi altına girdi; böylece yeniden
parlamenter rejime geçildi...

“27 Mayıs sonrası” dönemde DP’nin de-
vamı olarak kurulan Adalet Partisi, “İslamcı
örgütlenmeler” karşısında “destekleme ve
kontrol etme” olarak özetlenebilecek “vesa-
yet” politikasını devam ettirdi...

Necmettin Erbakan önderliğindeki bir
kanat ise “vesayet” politikasına karşı çıkarak
1970 yılı başlarında Milli Nizam Partisini
(MNP) kurdu. Ancak bu partinin ömrü kısa
oldu. 12 Mart Muhtırası ile kurulan askeri
rejim döneminde parti Anayasa Mahkemesi
tarafından kapatıldı.

***
12 Mart askeri rejiminin faşist uygulama-

larına karşı duyulan tepki nedeniyle 1974 yı-
lında yapılan parlamento seçimlerinde
MNP’nin devamı niteliğinde olan Milli Sela-
met Partisi (MSP) büyük bir başarı kazandı.
Seçim sonrasında Erbakan, Bülent Ecevit’in
başkanlığındaki CHP ile bir koalisyon hükü-
meti kurdu...

İslamcı hareket bu dönemde yazımızın ba-
şında sözünü ettiğimiz üç düzlemde de önemli
gelişmeler sağladı...

İlk olarak bağımsız bir siyasi hareket kim-
liğiyle koalisyon ortağı olarak hükümet oldu.
İkinci olarak ekonomi alanında “milli eko-
nomi” adı altında Anadolu tefeci-tüccar kesi-
mini milli burjuvaziye dönüştürme amaçlı bir
sanayileşme politikası geliştirdi. Üçüncü ola-
rak da “Akıncılar” adlı bir gençlik örgütü ku-
rarak 1970’li yılların ikinci yarısında
“sosyalist” ve “milliyetçi” akımların yanı sıra
gençliği ideolojik bir yapı etrafında örgütledi...

O dönemde ABD tarafından Sovyetler Bir-
liği’ni çevrelemek amacıyla geliştirilen “Yeşil
Kuşak Projesi” uyarınca bu örgütlenme baş-
langıçta “komünizme karşı” bir akım olarak
devlet tarafından desteklendi. Ancak 1974 yı-
lında CHP-MSP koalisyonu döneminde ger-
çekleştirilen Kıbrıs Harekatı ve 1979 yılında
İran’da ABD’yi hedef alan “İslam Devrimi”
sonrasında bu akımın içinde ABD karşıtı eği-
limler doğunca “devlet katında” MSP’ye karşı
bazı kuşkular oluştu.

***
12 Eylül döneminde tüm siyasi örgütlen-

meler dağıtıldığında MSP’nin siyasi yaşamı da
son buldu; buna karşın bu partinin iktidar or-
tağı olduğu dönemde yarattığı ekonomik ve
ideolojik güç odakları toplum içinde güçlene-
rek varlığını sürdürdü... 

1983 yılında yeniden “çok partili” rejime
dönüldüğünde neo-liberal ANAP İslamcı
akımları kendi içinde toparlamaya çalıştı,
ancak MSP geleneğini sürdüren Refah Partisi
(RP) oldu. ANAP’ın çözülmeye başladığı dö-
nemde Necmettin Erbakan başkanlığında
1987 seçimlerine giren RP genel seçimlerde
yüzde 7,6 oy aldı. Yüzde on barajı nedeniyle
parlamentoya giremese de yerel seçimlerde oy
oranını yüzde 9.8’e yükselterek Sivas, Kahra-
manmaraş, Şanlıurfa, Van ve Konya illerinde
belediye başkanlıklarını kazandı. 1995 seçim-
lerinde ise yüzde 21, 38 oranında oy alarak
“Birinci Parti” haline geldi ve Doğru Yol Par-
tisi (DYP) ile bir koalisyon hükümeti kurdu...

28 Şubat döneminde Yargıtay Başsavcısı,
RP hakkında “Laik Cumhuriyet ilkesine aykırı
eylemleri” dolayısıyla dava açtı. Dava sonu-
cunda Refah Partisi 16 Ocak 1998’de Anayasa
Mahkemesi tarafından kapatıldı. Bu kapatılma
olayının öncekilerden farkı, İslamcı hareket
içindeki “neo-liberal” akımları daha da güç-
lendirecek olmasıydı. Öyle ki, bu akımların en
büyüğü AKP adıyla merkez sağı da etkisi al-
tına alarak ABD’nin Büyük Ortadoğu Projesi-
nin “eş başkanlığı”na soyunacak ve yirmi yılı
aşkın bir süre boyunca Türkiye’yi rakipsiz bi-
çimde yönetecekti.                (Devam edecek)

AKP’nin gelişimi
ve gerilemesi.. (I)

Ertan GÜNÇİNER

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Ramazan Bayramı tatilinin 9 güne çıkarılması
nedeniyle yoğun araç trafiği yaşanacak şehirler-

arası yollarda vatandaşların rahat ve güvenli yolculuk et-
melerini sağlamak için gerekli tedbirlerin alındığını
söyledi. Tatile gidiş ve dönüş günlerinde sürücülerin aynı
saatlerde yola çıkmalarının belirli güzergahlarda yol ka-
pasitesinin üzerinde trafik yoğunluğu oluşturacağına
işaret eden Bakan Uraloğlu, kazalardan korunmak için
sürücüleri, aceleci ve telaşlı davranışlardan kaçınmaları
konusunda uyardı. Bayram tatillerinde özellikle gidiş ve
dönüş tarihlerinde, trafiğin yüzde 60-70 artış gösterdiğini
anımsatan Uraloğlu, “Ramazan Bayramı tatilinin 9 gün
sürmesi nedeniyle 30 ile 35 milyon vatandaşımızın seya-
hat etmesini bekliyoruz. Kalabalık olacak yollarda vatan-
daşlarımızın çok daha dikkatli olmalar gerekiyor. Bay-
ram coşkusunu acıya çevirmemek için bu konuya özel-
likle hassasiyetle yaklaşmalarını bekliyoruz” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı sorumluluğundaki 68
bin 680 kilometrelik yol ağında vatandaşların huzurlu ve
rahat bir şekilde seyahat edebilmelerini sağlamak için
bütün önlemleri aldıklarını kaydeden Uraloğlu, “Yaşan-
ması muhtemel olumsuzluklara karşı, ülke geneline ya-
yılmış 18 Bölge Müdürlüğü, 122 Şube Şefliği, 15 Tünel
Bakım İşletme Şefliği, 25 Otoyol Bakım İşletme Şefliği
ve 16 Yap-İşlet-Devret Bakım İşletme Şefliğinde kesin-
tisiz hizmet verilecektir. Karayollarına bağlı bütün bir-
imler bayram boyunca teyakkuz halinde olacak. Vatan-
daşların güvenli yolculuğu için 7 gün 24 saat çalışma
esasıyla hizmet vereceğiz” diye konuştu.

“BAYRAM SüRESİNCE
YOL ÇALIşMALARI DURDURULACAK” 

Bakan Uraloğlu, özellikle trafiğin yoğun olduğu yol-
larda gerçekleşen bakım ve onarım çalışmalarına bayram
süresince ara verileceğinin de altını çizdi. Uraloğlu, yol
bakım çalışmaları olan kesimlerde ise yolun fiziki stan-
dardının düşük olduğu kesimlerin de trafik işaretle-
melerinin yapıldığını belirtti. Bir bölümü kapalı, diğer
bölümü iki yönlü trafiğe açık olan bölünmüş yollarda,
sürücülerin yanılgıya düşmemeleri için trafik işaret lev-
halarının belirlenen standartlara uygunluğunun kontrol
edildiğini vurgulayan Uraloğlu, “Özellikle otoyollar
başta olmak üzere trafik yoğunluğu fazla olan devlet yol-
larında da bakım, onarım gibi çeşitli nedenlerle eksilen
şeritler trafiğe açıldı. Amacımız, yol kusurlu kazaların
önüne geçmek. Ayrıca kazaların yoğun yaşandığı nokta-
larda daha sıkı tedbirler alabilmek için İçişleri Bakanlığı

ile iş birliği yaptık. Vatandaşlarımızdan daha dikkatli ol-
malarını bekliyoruz” diye konuştu.

“TRENLERE EK VAgONLAR gELİYOR”

Uraloğlu, Bayram nedeniyle uzun bir tatil dönemini
kapsayan 5 -15 Nisan tarihleri arasında ek yüksek hızlı
tren seferlerinin yanı sıra anahat ve bölgesel trenlerde de
kapasite artışına gittiklerini ifade eden Bakan Uraloğlu,
Yüksek Hızlı Tren hatlarında bugünden itibaren başlay-
acak ek seferlerle 18 bin 84 koltuk kapasitesi artışı
sağlayacağız. Günlük sefer sayısını Ankara-İstanbul hat-
tında 13+13’ten 14+14’e, Konya-İstanbul hattında
4+4’ten 5+5’e yükseltiyoruz. Ayrıca Ankara-Konya hat-
tında cuma ve pazar günleri işletilen 1+1 adet hafta sonu
seferi Cumartesi günleri de işletilecek” dedi. Yüksek
hızlı trenlerdeki yeni seferlerin tatil dönemi sonrasında
da devam edeceği müjdesini veren Uraloğlu, “Bugüne
kadar yüksek ve hızlı trenlerimizle yaklaşık 84 milyon
260 bin yolcu taşıdık.” diye konuştu.

Bakan Uraloğlu, bugün ile 15 Nisan 2024 tarihleri
arasındaki tatil döneminde ise İzmir Mavi Ekspresi,
Doğu Ekspresi, gibi önemli Bölgesel Trenlerine pulman
ve yataklı vagonlar ilave edileceğini kaydetti. Uraloğlu,
“Buna göre anahat ve bölgesel trenlerde günlük karşılıklı
28 vagon ilave edilerek 10 günlük tatil döneminde top-
lam 15 bin 200 koltuk kapasitesi artışı sağlanacaktır. Bu
sayede Bayram boyunca demiryollarımıza toplamda 33
bin kişilik ek kapasite sağlamış olacağız” dedi. 

HAVALİMANLARI BAYRAMA HAZIR 

Ramazan Bayramı'nda rahat ve güvenli bir hava yolu
ulaşımı için Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ)
tarafından gerekli tüm hazırlıkların yapıldığının altını
çizen Uraloğlu, “DHMİ'nin ilgili tüm birimleri bayram
süresince 24 saat esasına göre hizmet verecek. Başta İs-
tanbul Havalimanı olmak üzere yurt çapındaki diğer tüm
havalimanlarında yoğunluktan kaynaklanan herhangi bir
sorun yaşanmaması için gerekli tüm önlemleri aldık.
Havalimanlarında personellerimiz vatandaşlarımızın
rahat ve güvenli ulaşımını sağlamak için tüm birimlerle
koordinasyon içinde olacak” dedi.

OTOBüS BİLET FİYATLARINA SIKI DENETİM 

Uraloğlu, Ramazan Bayramı tatili döneminde oluşa-
bilecek yolcu yoğunluğu nedeniyle vatandaşların otobüs
bileti bulmada da sorun yaşamamaları amacıyla önlem
alındığını bildirdi. Bu amaçla, otobüs firmalarına turizm
taşımacılığında kullanılan otobüsleri de kullanmalarına

yönelik izin verdiklerini belirten Uraloğlu, “Ramazan
Bayramı tatili döneminde vatandaşlarımızın otobüs bileti
bulmada herhangi bir sorunla karşı karşıya kalmamaları
ve fahiş fiyat gibi durumlardan mağduriyet yaşamamaları
için Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdür-
lüğümüz tarafından yolcu taşımacılığında denetimleri
artırdık. Korsan taşımacılık yapan, sefer izni olmadan
faaliyet gösteren, izinli olmayan yerlerde yolcu indiren
veya bindiren ve fahiş fiyatlarla otobüs bileti kesen fir-
malara idari para cezası kesilecek. Ayrıca, bayram dönem-
lerinde karayoluyla seyahat eden yolcu sayısında önemli
bir artış yaşanması nedeniyle de otobüs firmaları tarafın-
dan ek seferler konulmak suretiyle taleplerin karşılanması
için de talepte bulunduk” dedi.              (Haber Merkezi)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ramazan Bayramı tatilinin 9 gün sürmesi nedeniyle 30 ile 35 milyon vatan-
daşın seyahat etmesini beklediklerini belirterek, bu kapsamda kara, hava ve demiryollarında tüm önlemlerini aldıklarını bildirdi.

“Bayrama hazırız”

Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, çiftçilerin
mazot ve gübre desteğiyle ilgili yaşadığı sorunlara il-
işkin açıklama yaptı. Adem, şunları söyledi: “Sayın

Tarım Bakanı İbrahim Yumaklı, geçen yılın destekleme
ödemelerinin yapılacağını söyledi. Ancak mazot ve gübre
desteği maalesef çiftçimize nakit olarak verilmiyor. Çiftçi-
lerimiz zorlanıyor. Deniyor ki anlaşmalı gübre bayilerimize,
anlaşmalı petrol istasyonlarına veya tarım kredi kooperati-
flerine gideceksiniz, ihtiyacınız olan mazot ve gübreyi ala-
caksınız, bankalar kartlarla oraya ödeme yapacaklar. Bu
ödeme tamamen yanlış bir uygulamadır. Zor koşullar altında
ezilen çiftçiye bir zorluk daha getiriyorsunuz. Çiftçimizin
nakit paraya, tohuma, ekipman ihtiyacı var. Çiftçimizin tarla
icarlamaya nakit ihtiyacı var. Siz çiftçimizi zorlayamazsınız.
Gübre alın, mazot alın diyemezsiniz. Çiftçiye nakit öde-
mesini derhal bankalardan yapınız.”

“BAZI ÇİFTÇİLER ÖDENEN
DESTEĞİ KULLANAMIYOR”

Konuyla ilgili ayrıca yazılı açıklama da yapan Adem,
tarım sektörünün ülkedeki en önemli sektörlerden biri oldu-
ğunu belirterek şunları kaydetti: “Ancak, son zamanlarda
mazot ve gübre desteği konusunda yaşanan sorunlar çiftçi-
lerimizin mağduriyetine yol açmaktadır. Çiftçiler, tarımsal
üretimlerini sürdürebilmek için mazot ve gübre gibi temel
girdilere ihtiyaç duyarlar. Ancak, bu desteklerin çiftçilere mal
olarak verilmesi, yani sadece gübre ve mazot alımıyla sınırlı
olması, çiftçilerin büyük bir mağduriyet yaşamasına neden
olmaktadır. Bu parayı çekemeyen çiftçiler, başka ihtiyaçlarını
karşılamak için kullanamıyorlar. Sadece Ziraat Bankası'nın
anlaşmalı olduğu akaryakıt istasyonlarında, gübre satan bay-
ilerden mal olarak gübre ve mazot alabiliyorlar.” Mazot ve
gübre desteğinin mal olarak ödenmesiyle ilgili çiftçilere net
bir açıklama yapılmamasının büyük bir karmaşaya ve mağ-
duriyete yol açtığını belirten Erhan Adem, üreticilerin bakan-

lık, il ve ilçe müdürlükleri, akaryakıt istasyonları-bayiler ve
Ziraat Bankası şubeleri arasında sürekli mekik dokuduğunu
ifade etti.

Adem, şunları kaydetti: “Kimi çiftçi desteklerin öden-
mediğini iddia ederken, kimi çiftçi ise ödenen desteği kullana-
madığını belirtmektedir. Bu durum, tam bir karmaşaya ve
güven eksikliğine neden olmaktadır. Çiftçi, makine, yedek
parça, ilaç, traktörün aküsü, yağı, lastiği gibi diğer ihtiyaçlarını
neden bu destekle karşılayamazlar? Anlamakta güçlük çekiyo-
rum. Bu yanlıştan vazgeçilmeli. Destekler, çiftçilerimize nakit
olarak verilmelidir. Bu, tarım sektörünün kalkınması ve çiftçi-
lerimizin biraz olsun rahatlaması için elzemdir.” 

Erhan Adem: Mazot ve gübre desteği
çiftçilerimize nakit verilmelidir

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından "temiz
teknoloji" alanında kadın girişimcilere özel destek

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, tarım sektöründe çiftçiye verilen mazot ve
gübre desteğinin nakit olarak verilmemesi nedeniyle mağduriyetler yaşandığını belirterek,
“Bu yanlıştan vazgeçilmeli. Destekler, çiftçilerimize nakit olarak verilmelidir. Bu, tarım sek-

törünün kalkınması ve çiftçilerimizin biraz olsun rahatlaması için elzemdir” dedi.

EE
skişehir’de yerel seçimlerde yüzde 51
oy alarak Büyükşehir Belediye Başkanı
seçilen CHP’li Ayşe Ünlüce, maz-

batasına alarak görevi Yılmaz Büyükerşen’den
devraldı. Çok çalışacaklarının sözünü veren Ün-
lüce, “Bu seçimin kaybedeni yok. Oy veren,
vermeyen tüm hemşerilerimin belediye
başkanıyım. Hangi partiden olursa olsun” dedi.

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimler-
i’nde CHP’nin Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkan adayı olan Ayşe Ünlüce, yaklaşık yüzde
51 oy alarak başkan seçildi. Eskişehir İl Seçim
Kurulu’nca tamamlanan resmi işlemlerin ardın-
dan bugün Ünlüce’nin yanı sıra Tepebaşı
Belediye Başkanı Ahmet Ataç ve diğer merkez
ilçe belediyesi Odunpazarı Belediye Başkanı
Kazım Kurt da mazbatalarını aldı.

Eskişehir Valiliği bahçesindeki Atatürk
Anıtı’na çelenk bırakan Yılmaz Büyükerşen ve
Ayşe Ünlüce ve diğer ilçe belediye başkan-
larıyla birlikte Büyükşehir Belediye Başkanlığı
önünde Türk bayraklarıyla karşılandı. Makam
odasındaki devir teslim törenin ardından
belediye binası önünde toplanan kalabalığa
seslenen Yılmaz Büyükerşen, başkanlık göre-
vine veda ettiğini ifade ederek, “Size bir şey
söyleyeyim mi? Yaptığım şeyler ne kadardır
bende bilmiyorum sayısını, arkadaşlar tutuyor-
lardır hesabını, belgelerde de var. Ama size bir
belediye sarayı bırakamadım. Son dönemlerde
gezdiğim şehirlerde, belediyelerin A’dan Z’ye
ithal malı mermerlerle birlikte nasıl binalar yap-
tığını gördüm. Sarayla yarış içerisine girmişler
hepsi. Ben Eskişehir aşığıyım, Eskişehir’i ve bu
Eskişehir topraklarında yetişmiş, kardeşim
ferasetine, feragatine her yönüyle kefil olduğum
sizlere, diğer iki merkez ilçe belediye başkan-
larıyla, ilçelerdeki belediye başkan adaylarımla
kadın ve erkek Belediye Meclis üyelerini sizlere
emanet ediyorum. Hakkınızı helal edin” dedi.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı
Ayşe Ünlüce de çok çalışarak hizmet etmeye
devam edeceklerini belirterek şunları söyledi:
“Eskişehir Büyükşehir belediyemizin başkanlık
makamında sevgili benim hocam, çınarımız,
şansımız, büyükşehir belediye başkanımızdan,
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi mührünü tes-
lim aldım. 25 yıldır, çeyrek asırdır, bu şehre
hizmet eden, Eskişehir’i farklı bir belediyecilik
anlayışıyla tanıştıran ve bizim her zaman, kent
kimliğimizle gurur duyduğumuz, bu şehri
yaratan, sevgili Yılmaz Büyükerşen hocamıza
çok teşekkür ediyoruz. Bu seçimin kaybedeni
yok. Oy veren, vermeyen tüm hemşerilerimin
belediye başkanıyım. Hangi partiden olursa
olsun, tüm belediye başkanlarımın, büyükşehir
belediye başkanıyım. Biz asla ayrışmadan, asla
farklılaştırmadan, ötekileştirmeden, hep bir-
leşerek, hep direnerek, hep barışarak birlikte
hizmet edeceğiz bu şehre diyorum. 14 ilçemiz
ve 540 mahallemize adaletle en ücra köşelerine
kadar hizmet götüreceğiz. Ne demiştik hep mit-
inglerde, 'kazanacağız, kazanacağız, kazana-
cağız' demiştik. Şimdi de diyoruz ki 'beraber,
çok çalışacağız, çok çalışacağız, çok çalışa-
cağız” diye konuştu.                                 (DHA)

Eskişehir’in ilk kadın
başkanı Ünlüce,
görevine başladı

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının Küresel Temiz
Teknolojiler Girişimcilik Programı (GCIP) kapsa-
mında, "Temiz Teknoloji Alanında Kadın Girişimciler

için Yatırıma Hazırlık ve Küreselleşme Modülü" ile kadın
girişimcilere özel projeler desteklenecek. Bakanlıktan yapılan
açıklamaya göre, teknoloji alanında faaliyet gösteren kadın
girişimcilere yönelik özelleşmiş hızlandırıcı faaliyetleri ile
temiz teknoloji alanındaki kadın girişimcilerin destekleneceği
Küresel Temiz Teknolojiler Girişimcilik Programı'nın (GCIP)
Türkiye 2024 Hızlandırıcı Programı'na başvurular başladı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının paydaş olarak yer
aldığı, ana yürütücüsünün TÜBİTAK olduğu GCIP'in ikinci
fazında temiz teknoloji alanında faaliyet gösteren kadın girişim-
cilerin geliştirdikleri ürünlerin ticari performansının artırılması,
yatırıma hazır hale gelmesi ve küresel pazara açılmaları

amacıyla programa "Temiz Teknoloji Alanında Kadın Girişim-
ciler için Yatırıma Hazırlık ve Küreselleşme Modülü" eklendi.
Bu kapsamda hızlandırıcı faaliyetler ve yarışma ile temiz
teknoloji çözümleri, yenilikçi girişimcilere dönüştürülecek.
Ayrıca teknoloji doğrulama ve yatırıma hazırlık bileşenleri ile
temiz teknoloji girişimcileri ulusal ve küresel pazara hazır-
lanacak. 

Bakanlık ile TÜBİTAK işbirliğinde proje kapsamında kadın
girişimcilere "Toplumsal Etkide Öncü Kadın Girişimci
Desteği", "Yenilikçi Kadın Girişimci Desteği", "En İyi Gelişim
Gösteren Kadın Girişimci Desteği", "Genç Kadın Girişimci
Desteği" kategorilerinde destek sağlanacak.

GCIP Türkiye 2024 Hızlandırıcı başvuruları https://gcip.-
tech/country/turkiye/ adresi üzerinden 15 Mayıs'a kadar
devam edecek. (AA)
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Yerel seçimlerde CHP’nin büyük bir
sıçrama yaparak uzun yıllardır kıyılarda var
olma halinin değişip de Anadolu’nun iç kısım-
larında el ettiği başarılar, artık siyaset liter-
atürümüzüne yerleşen “Sivas’ın ötesi” tartış-
malarını yeniden gündeme getirdi. 

Kapsayıcılık, güçlü ve geniş tabanlı
meşruiyet, farklı etnik ve dinsel topluluklardan
oy alabilmek anlamlarına da gelen bu kavram,
Sivas’ın jeo stratejik ve jeopolitik önemine
işaret eder. Sivas, memleketin denge noktası
ve pek çok açıdan bir sınırdır. Ve bu sınır olma
hali sadece bugüne ait değil şehrin kurulduğu
ilk çağlardan itibaren hiç değişmemiştir. Ko-
nunun meraklıları için şahsıma ait mütevazı bir
çalışma olan ve Tekin Yayınevi tarafından
yayınlanan “Kızıldan Yeşile& Aleviler, Sol,
Alibaba Mahallesi ve Sivas’ta Dönüşen
Siyaset” adlı kitabımı okumalarını öneririm.
Okuyanlar, neden “Malatya’nın ötesi”, “Kay-
seri’nin ötesi”, “Ankara’nın ötesi” değil de
“Sivas’ın ötesi” denildiğini göreceklerdir. 

Gerçek şu. Sivas’ın ötesi ile berisi sosyo-
kültürel ve siyasal açılardan tamamen farklıdır
ve CHP uzun bir zamandır Sivas’ın ötesinde
varlık gösterememektedir. En azından 20-30
yıllık seçim haritalarında, CHP, Akdeniz  ve
Ege kıyılarında rakipsizdi, AKP ise kıyılar
hariç ülkenin bütününde üstündü. Kürt nü-
fusun yoğunluklu olduğu illerde CHP bir
tabeladan ibaretti hatta çoğu yerde o tabela bile
yoktu; Kürt oylarını da AKP ve Kürt partileri
paylaşıyordu. Yerel seçimler, üç renkli seçim
haritalarını değiştirdi, renkler çoğaldı ve yıl-
lardır Sivas’ın ötesine geçememekle suçlanan
CHP, Anadolu’ya girdi. CHP Adıyaman’ı 1989
seçimlerinden sonra ilk kez aldı. Manisa, Afy-
onkarahisar, Kırıkkale, Kilis, Kütahya, Uşak
ve Zonguldak’ı Cumhuriyet tarihinde ilk kez;
Amasya, Bartın, Giresun, Kastamonu’yu
1977’den bu yana ilk kez kazandı. İlçeler ba-
zında da CHP, dar kalıpları aştı. Aynı şekilde
30-40 yıllık aranın ardından Elbistan, Toroslar,
Şehitkamil vs ilçelerinde yönetimi devralmak,
Kırıkkale gibi milliyetçi-mukaddesatçı itti-
fakın çok güçlü olduğu bir ilde sandıktan çık-
mak hem CHP hem de Türkiye açısından bir
siyasal kırılmadır. 

Bu, CHP’nin, Sivas’ın berisindeki gücünü
tahkim ettiği gibi ötesine geçtiğini, toplumsal
tabanını genişlettiğini, artık kendi kalıplarının
dışına çıktığını göstermektedir. Nitekim, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in ifadesiyle yüzde
25’lik “cam tavan” kırılmıştır.  

Devlet kuran parti niteliğiyle CHP’deki
siyasal temsil, genellikle eşraf, asker veya sivil
bürokrasiye ait oldu. Çok partili hayata geçiş
sonrasında Demokrat Parti ile girişilen siyasal
rekabet ortamında güç hiyerarşisi kısmen
değişse de geleneksel kodları büyük ölçüde
aynı kaldı. Seçmen tabanı da eğitim seviyesi
yüksek, laik, modernleşme yanlısı çevrelerden
oluştu. 1970’li yıllarda “ortanın solu” çizgisi,
“toprak işleyenin, su kullananın” söylemiyle
işçi ve çiftçi kesiminde de desteğini artırdı ama
1990’ların yükselen kimlik siyasetleri
karşısında “laik kale” ve orta sınıf partisi oldu.
Ankara’da Çankaya, Yenimahalle, İstanbul’da
Beşiktaş, Kadıköy, Şişli vb yerlerde çok yük-
sek oy oranlarını istikrarlı şekilde korurken Al-
tındağ, Mamak, Sancaktepe, Beykoz, Tuzla vb
yerlerde kaybetmesi yaşam tarzı eksenli bir
siyasal konumlanmaya denk geliyordu. 

Seçim sonuçları, 2000’lerde merkez sağa
açılım, Kılıçdaroğlu’nun genel başkan
seçilmesinden sonra da CHP’nin barışık ol-
madığı geleneksel kesimlerle geliştirdiği
diyaloglarla oluşturduğu zeminde yeni bir
sıçrama anlamına geliyor. Sivas’ın ötesine
geçilerek bir psikolojik bariyer aşıldı ancak
geçilen yerlerde kalıcı olup olmayacağını 2028
seçimleri gösterecek. 

Aynı şekilde AKP’nin baskıcı uygula-
malarını ve yaşam tarzı dayatmalarını onayla-
mayan merkez sağın emanet oylarını parti
oyları haline getirip getiremeyeceği de yine
aynı seçimde test edilecek. 

Kelime ATA

Köşegen

Sivas’ın
ötesi ve CHP

Makbule AKGÜL

KK
amu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK) tarafından yapılan basın açıklamasında,
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açık-

lanan enflasyon verilerinin gerçek yaşamdan ne kadar uzak
olduğu vurgulandı. TÜİK'in Mart ayı enflasyon verilerine
göre tüketici fiyatları aylık yüzde 3.16 artarken, yıllık en-
flasyon yüzde 68,50 olarak belirlendi. Ancak Enflasyon
Araştırma Grubu’na (ENAG) göre, Mart ayında enflasyon
yüzde 5,68 artarak yıllık enflasyon oranı yüzde 124,63'e
ulaştı. KESK, 2024-2025 yıllarını kapsayan toplu sözleşme
sürecinin, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararıyla
sonuçlandığını hatırlattı. Buna göre, 3,5 milyon kamu
emekçisi ve 2,5 milyon kamu emeklisi için maaşlarda
sadece yüzde 15 artış yapıldı. Ancak TÜİK verilerine göre
2024 yılının ilk üç ayında enflasyon yüzde 15,06 artış gös-
terdi.

“MAAŞLAR DEĞER KAYBINA UĞRADI”

Bu verilere göre, kamu emekçileri ve emeklileri için
yapılan yüzde 15'lik maaş artışının, enflasyonun üzerinde
kalarak gerçekte bir değer kaybına neden olduğu belir-
tildi. Örneğin, 30 bin 500 TL olan en düşük kamu
emekçisi maaşı üç ayda 4 bin 593 TL azalarak 25 bin 907
TL'ye, 35 bin TL ortalama kamu emekçisi maaşı ise 5
bin 271 TL azalarak 29 bin 729 TL'ye düştü.

KESK'in araştırmasına göre, dört kişilik bir ailenin
açlık sınırı 24 bin 3 TL, yoksulluk sınırı ise 63 bin 734
TL olarak belirlendi. Bu durumda, en düşük kamu
emekçisi maaşının dört kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı
üzerine çıkarılması talep edildi.

KESK, tüm kamu emekçilerini ve emeklilerini, yok-
sulluk sınırı üzerinde, insanca yaşamaya yetecek ücret
için mücadeleyi büyütmeye ve toplu sözleşmenin ye-
nilenmesi için omuz omuza vermeye çağırdı.

“TOPLU SÖZLEŞME DERHAL YENİLENMELİ”

Basın açıklamasında ayrıca "tasarruf" adı altında 250
bin KİT çalışanının giyecek yardımının gasbedilmesi gir-
işimine son verilmesi, 3600 ek gösterge ve mülakatın
kaldırılması sözlerinin tutulması ve toplu sözleşmenin
derhal yenilenmesi istenerek gibi talepler şöyle sıralandı.

• Öncelikle tüm kamu emekçilerine brüt 12 bin 147
net 12 bin 55 TL olarak verilen “ilave seyyanen ödenek”
taban aylık katsayısına dâhil edilmesini istiyoruz.

• Maaş artışlarımızda tüm toplumun sahte olduğunu
yaşayarak öğrendiği TÜİK rakamlarının değil, yoksulluk
sınırının temel alınmasını istiyoruz.

• Bunun için mevcutta iktidarın “en düşük maaş”
olarak ifade ettiği eşi çalışmayan, 2 çocuklu en düşük
kamu emekçisi maaşının eş ve çocuk yardımı ve fahiş
oranda zamlanan kiralar karşısında bugün artık elzem
hale gelen kira yardımı ile dört kişilik bir ailenin yoksul-
luk sınırı üzerine (64 Bin TL üzerine) çıkarılmasını is-
tiyoruz.

• Maaşlarımızın 2024 yılı mart ayından itibaren her
üç ayda bir yoksulluk sınırındaki artış oranına göre gün-

cellenmesini istiyoruz.
• Her üç ayda bir açıklanan çeyrek büyüme oran-

larının maaşlarımıza yansıtılmasını istiyoruz.
• Seçim öncesi verilen 3600 ek gösterge ve mülakatın

kaldırılması sözlerinin tutulmasını; 1.Dereceye yükselen
tüm kamu emekçilerine 3600 ek gösterge verilmesini,
kamuda torpile, ayrımcılığa son verilmesi için mülakatın
hem işe almada hem de görevde yükselmede kaldırıl-
masını istiyoruz.

• “Tasarruf” adı altında 250 bin KİT çalışanının giye-
cek yardımının gasp edilmesi girişimine son verilmesini
istiyoruz.  

• Tüm bunlar için yılın daha üçüncü ayında kadük
hale gelen toplu sözleşmenin derhal yenilenmesini isti-
yoruz. 

RakamlaR yalan yoksulluk geRçek: 

Enflasyon TÜİK'e göre
yüzde 68 ENAG'a göre 124
KESK yaptığı açıklamada TÜİK tarafından açıklanan enflasyon verilerinin gerçek yaşamdan uzak olduğunu
vurguladı. KESK, tüm kamu emekçilerini ve emeklilerini, yoksulluk sınırı üzerinde, insanca yaşamaya yete-
cek ücret için mücadeleyi büyütmeye ve toplu sözleşmenin yenilenmesi için omuz omuza vermeye çağırdı.

Makbule AKGÜL 

DD
evrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK)
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 1 Mayıs İşçi
Bayramı'nı kitlesel olarak Taksim Meydanı'nda

kutlayacaklarını açıkladı. 
Çerkezoğlu, yurttaşın yaşadığı ekonomik krize dikkat

çekerek, “Bütün işçilere, emekçilere, işsizlere, kadınlara
ve gençlere seslenen Çerkezoğlu, “Türkiye'nin dört bir
yanındaki 1 Mayıs meydanlarında birleşmeye çağırıy-
oruz” dedi.

Çerkezoğlu, şöyle konuştu: “Ülkemizde 1 Mayısların
bir simgesi var. Emekçilerin mücadelesinin, geleneğinin
ve hepsinden önemlisi emeğe saygının bir simgesi var:
Taksim Meydanı. 1977'den beri yüreğimizdeki yaradır.
Taksim Meydanı yeniden yasaklandığı 2013 yılından
beri en büyük hasretimizdir. Bu yıl 2024 1 Mayıs'ında
yüzümüzü Taksim'e dönüyoruz. Dünyanın her yerinde
olduğu gibi ülkemizde de işçilerin 1 Mayıs'ı kendi be-
lirledikleri alanlarda, kentlerin en merkezi meydan-
larında kutlama hakkı vardır. Ulusal ve uluslararası
mahkemelerce de kabul edilen bu hakkın kullanımı 2013
yılından beri keyfi bir biçimde engellenmektedir. Son
olarak geçtiğimiz yıl Anayasa Mahkemesi, tarihsel bir
karar verdi. Kararları herkes için bağlayıcı olan Anayasa
Mahkemesi kararını verdi ve bu karar kesindir. İşte bu-
rada gördüğünüz bir paragrafını büyüterek sizlerle pay-

laştığımız Anayasa Mahkemesi kararı, açıkça '1 Mayıs'ta
Taksim'de olmak, her işçinin, emekçinin hakkıdır' diyor.
Bu hakkı engellemek açıkça hukuk dışıdır.”

“Bizlerin 1 Mayıs'ta Taksim'de olmasını engellemek,
hukuk tanımazlık olur.” diyen Çerkezoğlu konuşmasını
şöyle sürdürdü: “Anayasal düzene karşı açık bir suçtur.
Anayasanın tanınmadığı yerde ekmek, adalet, hürriyet
olmaz. Anayasanın tanınmadığı yerde cumhuriyet, de-
mokrasi, çocuklarımızın geleceği olmaz. Anayasa Mah-
kemesi kararlarına, anayasaya ve anayasal düzene sahip
çıkmak, her şeyden önce Türkiye işçi sınıfının görevidir.
O yüzden 2024 1 Mayıs'ında Taksim'de olmak, eme-

ğimize, adalete, hürriyete, cumhuriyete, demokra- siye
sahip çıkmaktır ve hepsinden önemlisi memlekete sahip
çıkmaktır.”

“TAKSİM'İN KAPATILMASI,
HUKUKSUZLUKLARIN SİMGESİ”

Üyesi oldukları Uluslararası Sendikalar Konfed-
erasyonu İTUC’un 4 Mart tarihinde tüm dünyada kap-
samlı bir demokrasi kampanyası başlattığını belirten
Çerkezoğlu bu kampanyanın aktif bir parçası olacaklarını
ifade etti. 

Çerkezoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü: “Demokrasi
kampanyası, dünya genelinde sendikaların kolektif
gücünü bir araya getirerek demokratik değerleri ve işçi
haklarını savunmayı hedefliyor. Bizler de DİSK olarak
demokrasi işçinin ekmeğidir diyerek işyerinde, ülkede
ve dünyada demokrasiye, aslında yeni bir toplumsal
düzeni inşa etme hedefine sahip çıkıyoruz. Bu kampa-
nyanın aktif bir parçası olacağız. Taksim'in 1 Mayıs'ta
işçilere kapatılması, tüm antidemokratik uygulamaların
ve hukuksuzlukların simgesi hâline gelmiştir ülkemizde.
O nedenle Taksim'in özgürleştirilmesi, ülkemizde açıkça
bir demokrasi meselesidir. Bu nedenle işçi sınıfının
dünya çapında yürüttüğü demokrasi kampanyasına bi-
zler, 1 Mayıs'ta Taksim'de olma irademizle güç veriy-
oruz. Dünyanın dört bir yanında binlerce kilometre
ötede, yüzünü hiç görmediğimiz ve hiç görmeyeceğimiz
sınıf kardeşlerimizin mücadelesi, sesi, soluğu, demokrasi
için mücadele eden işçilerin, emekçilerin, kadınların ses-
leri ve temsilcileri 1 Mayıs'ta bizimle birlikte olacak. 1
Mayıs 2024 için şimdi demokrasi zamanıdır, şimdi Tak-
sim zamanıdır diyoruz. 1 Mayıs'ta demokrasi şimdi, Tak-
sim şimdi diyoruz. Kararımız kesindir. 1 Mayıs saba-
hında bir elimizde karanfil, bir elimizde çocuklarımızla
Taksim Meydanı'na yürüyeceğiz.”

DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu, konfederasyon
yöneticileriyle ve üyeleriyle

birlikte 1 Mayıs İşçi Bayramı’nı
kitlesel olarak Taksim Mey-

danı'nda kutlayacaklarını açıkladı. 

DİSK 1 Mayıs’ta Taksim’de olacak

DİSK, kesinleşen mahkeme kararlarına dikkat çek-
erek TÜİK Başkanlığı'nın Haziran 2022’de durdurduğu
enflasyona esas madde fiyat listesini açıklamak zorunda
olduğunu duyurdu.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), 2022 Hazi-
ran'dan itibaren madde sepeti yayımlamayı bırak-
masının ardından DİSK'in TÜİK'e karşı açtığı davada
karar netleşti. DİSK tarafından yapılan açıklamada
TÜİK'e karşı açılan davanın kazanıldığı kaydedildi.

Yapılan açıklamada “TÜİK’in Haziran 2022’de en-
flasyona esas madde fiyat listesini açıklamaktan
vazgeçmesi üzerine TÜİK’e karşı açtığımız davayı
kazandık ve bakanlık ile TÜİK tarafından temyiz edilen
karar kesinleşti. İstinaf tarafından da onanan yargı

kararı gereği TÜİK madde fiyat listesini yeniden
yayımlamak zorunda. TÜİK Başkanlığı yargı karar-
larını çiğneme yeri değildir. Anayasa’nın 138. maddesi
gereği, mahkeme kararları TÜİK Başkanlığı dahil
herkesi bağlar” ifadeleri kullanıldı.

Kesinleşen yargı kararının ardından, TÜİK’e 2 Nisan
2024’te idare mah- kemesi kararını uygulaması için
talepte bulunduklarını kaydeden DİSK, “TÜİK Başkan-
lığının denediği bütün yollar tükendi. Yargı kararı kesin-
leşti. Anayasa’nın 138. maddesi son derece açıktır:
Yasama ve yürütme organları ile idare, mahkeme karar-
larına uymak zorundadır; bu organlar ve idare, mahkeme
kararlarını hiçbir suretle değiştiremez ve bunların yerine
getirilmesini geciktiremez” açıklamasını yaptı.

“TÜİK enflasyona esas madde
fiyat listesini açıklamak zorunda”

TT
ürk Hava Yolları (THY), küresel jeopolitik
gerilimler ve makroekonomik belirsizlik-
lere rağmen geniş uçuş ağı ve Kovid-19

döneminde koruduğu yüksek nitelikli iş gücü
sayesinde geçen yıl tüm zamanların rekoru olan
83,4 milyon yolcu taşıdı.

THY finansal sonuçlarına ilişkin yapılan
toplantıda verilen bilgiye göre, şirketin yurt içi
yolcu kapasitesi geçen yıl 2022'ye göre yüzde
23,5 artarken, yolcu sayısı da yüzde 19 yük-
selişle 30 milyonun üzerine çıktı. Dış hatlarda
ise kapasite artışı yüzde 16'ya yaklaşırken, yolcu
sayısı yüzde 14 yükselişle 53 milyona ulaştı.
Yurt dışında özellikle Türk vatandaşlarının
yoğun yaşadığı Avrupa ülkelerindeki yolcu sa-
yısı artışı yüzde 20'yi aştı. 

Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliğinin
(IATA) yayımladığı verilere göre, geçen yıl
küresel dış hat yolcu kapasitesi Kovid-19 öncesi
dönem olan 2019'un yüzde 12 gerisinde
kalırken, THY, o yılın yüzde 27 üzerine çıkarak
sektörün en önde gelen hava yollarından biri ol-
maya devam etti. Türkiye'nin havacılık altya-
pısına olan yatırımlarının bir neticesi olarak da
İstanbul Havalimanı, Avrupa'nın en çok uçuş
sunan havalimanı oldu. 24 kargo uçağı ve 416
yolcu uçağıyla 133 ülkedeki 364 noktada hava
kargo hizmetleri sunan THY, geçen yıl taşıdığı
ücretli kargo miktarını 2019'a göre yüzde 16
artırdı. Son 10 yılda kargo taşımacılığındaki pa-
zar payını 3 katından fazla artıran Turkish Car-
go, IATA verilerine göre, 2023'te dünyanın en
büyük 4’üncü hava kargo taşıyıcısı olarak başa-
rısını sürdürdü.                                             (AA)

THY, 2023'te tüm
zamanların en yüksek
yolcu sayısına ulaştı
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Yda Center Çankaya 3125444044
Bihter Çankaya 3122135960
Gökbala Çankaya 3129115546
Yeşilevler Yenimahalle 3123321313
Pınar Yenimahalle 3123451548
Yeni Şengül Mamak 3123630553
Ogün Mamak 3123900009
Güneş Mamak 3123670203
Nehir Murat Çankaya 3124356763
Flora Çankaya 3124300161
Anafartalar Füsun Altındağ 3123102676
Başak Filiz Keçiören 3123308035
Ateşin Keçiören 3123232424
Okuyan Altındağ 3123750718
Sözen Altındağ 3123497081
Yeni Asya Keçiören 5382530834
Karaşahin Keçiören 3123388836
Atabek Çankaya 3124426944
Ayfer Çankaya 3124830804
Filiz Köksoy Çankaya 3124756283
Gökçe Ayaş 3127121159
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Defne Nil Çankaya 3122412848

Zeliha Güven Çankaya 3122357636
Gözütok Etimesgut 5078414167
Lotus Yenimahalle 5308515586
Emrelli Beypazarı 3127631162
Şenbaba Bala 3128761555
Çubuk Çubuk 3128371088
Aslankan Etimesgut 5377436504
Etimesgut Cadde Etimesgut 3122453434
Yaprak Etimesgut 5010418018
Turkuaz Etimesgut 3122616374
Eryaman Etimesgut 3122802700
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Sadık Yıldırım Gölbaşı 5061118596
Merve Haymana 3126580027
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Merve Kızılcahamam 3127361332
Kazan Kahramankazan 3128141231
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Merkez Nallıhan 3127851091
Aylin Attila Polatlı 5523850600
Tebessüm Pursaklar 3123288885
Devrez Pursaklar 3123286434

Eczane Adı İlçe Telefon

Estetik ve plastik Cerrahi uzmanı Op. Dr. Merdan Ridanlı, “uzun uçuş yapmak, stresli bir hafta ya da
uykusuz bir gece geçirmek göz altı morluklarının başlıca sebeplerindendir. Bu durum sadece bizi

yorgun göstermez, aynı zamanda aşırı stres, kötü beslenme, hatta tükenmişliğin bir işareti olabilir” dedi. 

“Aşırı stres ve kötü beslenme göz
altı morluklarına neden olabilir”

“Bornova Havzası’nda
daha önce belirlenmemiş

fayları tespit ettik”

Abca: Öz değerlerimize sahip
çıkmak hepimizin toplumsal görevi

uzman klinik psikolog Melek Abca, “öz değerlerimize sahip çıkmak, gelenek göre-
neklerimizi yaşatarak gelecek nesillere aktarmak hepimizin toplumsal görevi” dedi. 

Türk hekimler, göz çukurundan girilerek yapılan
beyin ameliyatlarıyla dünya literatürüne girdi

Tolga ALCA

Göz altı morluklarında, bilinenin aksine uykusuzlu-
ğun ana neden olmadığını belirten Estetik ve Plas-
tik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Merdan Ridanlı,

“Hiperpigmentasyon en belirgin neden olarak kabul edilir.
Hiperpigmentasyon genetik sebeplerin yanı sıra güneşe
maruz kalma, sigara içme ve yetersiz uyku gibi çevresel
faktörlerden kaynaklanabilir. Hiperpigmentasyona neden
olan daralmış kan damarları veya göz altındaki derinin in-
celmesiyle göz çevresi daha koyu renk görünür. Özellikle
Asya ve Afrika’da insanlar hiperpigmentasyona yatkındır.
Çünkü genetik olarak cilt yapılarına bakıldığında göz alt-
larının ince olduğu bilinir. Bu da damarların daha belirgin
olmasına ve göz altlarının daha koyu görünmesine neden
olur” diye konuştu. 

“İYİLEŞME GöRÜLMEZSE
TIBBİ YARDIM ALIn”

Op. Dr. Merdan Ridanlı, şu bilgileri verdi: “Göz altı
morlukları Nasıl Geçer? diye düşünüyorsanız evde bazı
değişiklikler yapabilir ve basit önerilere uyabilirsiniz. Göz
altı morluklarının tedavisinden önce iyileşme görülmezse
tıbbi yardım alınabilir. Göz altı morluklarının nasıl geçe-
ceğine dair evde uygulayabilecekleriniz yöntemler ise şun-
lardır:

Sağlıklı uyku uyuyun: Göz altı morluklarının sebebi
sağlıksız ve yetersiz uyku olabilir. Uyku kaliteniz göz altı
morlukları için belirleyicidir. Başınızın altına koyduğunuz
fazla yastıkları kaldırmanız göz altı morlukları ve şişlikle-
rin geçmesine yardımcı olabilir. Sırt üstü uyumaya çalışın.

Salatalık koyun: Salatalık, yorgun gözlerinize iyi
gelip şişliğin azalmasında etkili olabilir. Salatalığı dilim-
leyip göz kapaklarınızın üzerine koyabilirsiniz. Salatalık-
taki yüksek su ve C vitamini ile cilt beslenir ve nem-
lenebilir. Ayrıca salatalıkta bulunan silika maddesi sağlıklı
dokular için önemli bir yere sahiptir.

Gül Suyu kullanın: Gül suyu yorgun cildi yatıştırır
ve canlandırır. Makyaj için kullandığınız disk pamuğa bir-
kaç damla gül suyu dökün. Gözlerinizi kapatın ve pamuk-
ları göz kapaklarınıza yerleştirin. Günde 2 kez 15’şer
dakika bunu uygulayabilirsiniz.

Soğuk kompres Yapın: Soğuk uygulama, kan damar-
larını daraltıp göz altı morlukların azalmasına yardımcı
olabilir.

Gözlerinizi Çay poşeti ile Dinlendirin: Çay demler-
ken kullandığınız çay poşetleri göz çevresinde koyu hal-
kaların renginde açılma sağlarken şişkinliğin inmesinde
etkili olabilir. Çünkü çayda bulunan kafein, antioksidan
özelliklere sahiptir ve kan dolaşımını hızlandırır. Çay po-
şetlerini göz kapaklarınıza koymadan önce buzdolabına
koyabilirsiniz. Serinletici bir etki yaratabilecek poşetler
için yeşil veya siyah çay kullanabilirsiniz.

Masaj Yapın: Göz çevresindeki zayıf kan dolaşımı
göz altı morluklarının belirginleşmesine neden olur. Göz
çevresine yapacağınız hafif masaj ile dolaşımı hızlandıra-
bilirsiniz.

Antioksidan İçeren Cilt Ürünleri kullanın: Antiok-
sidan içeren yüz kremi ve diğer ürünleri tercih edebilirsi-
niz. C ve E vitaminleri göz altı morluklarının tedavisinde
yardımcı olabilecek antioksidanlardır.

Geçici Çözüm; Makyaj: Makyaj göz altı morluklarını
geçici olarak kapayabilir. Göz altına yaptığınız makyajda
doğal içerikli ürünleri kullanmaya özen gösterin.

Sağlıklı Beslenin: Göz altı morluklarını yok etmek
için mucize besinler yoktur. Ancak sağlıklı tahıllar, yağsız
proteinler, sağlıklı yağlar, taze meyveler ve sebzeler içeren
anti-inflamatuvar bir beslenme düzeninin olması göz altı
da dahil cilt sağlığında gözle görülür bir değişim yaratır.
Yine kan dolaşımını artıran ve damarları koruyan likopen
antioksidanı içeren domatesi beslenmenize ilave edin.
Yaban mersini, karpuz, portakal ve kırmızı pancar gibi
meyvelere ve sebzelere beslenmenizde yer verin. Bol su
içmeyi asla ihmal etmeyin.

Yüzünüzü Doğru Yıkayın: Yüzünüzü düzenli olarak
sıcak değil, ılık suyla yıkayın. Sıcak su, inflamatuvar bir
etki yaratarak gözlerinizin kızarmasına ve şişmesine neden
olur.

GöZ ALTI MORLukLARI
kİMLERDE GöRÜLÜR?

Op. Dr. Merdan Ridanlı şöyle devam etti: “Yaş alma
ile birlikte yağ dokusunda kayıp oluşurken göz çevresin-
deki deri incelenir. Bu değişiklik de ileri yaştaki kişilerde
göz altı morluklarının daha belirgin olmasına neden olur.
Göz altlarında çukurluk oluşabilir. Bunlar da göz altlarını
daha koyu gösterebilir. İleri yaştaki kişilerde göz altı mor-
lukları daha çok görünür. Göz altı morlukları yine beyaz
ten rengine sahip olmayan kimselerde daha çok görülür.
Koyu ten rengine sahip kişilerde göz altı morlukları daha

çok fark edilir. Genetik faktörlerin belirleyici olduğunu
söylemek yanlış olmaz. Göz altı morluğu olan kişilerde
aynı aileden başka kişilerde de görülebilir. Evde uygula-
dıklarınızla bir sonuç alamıyorsanız bir dermatoloji uzma-
nına başvurabilirsiniz. Göz altı morlukları nasıl geçer? diye
düşünmeden genetik nedenler söz konusu değilse, göz altı
morluklarının oluşmasına engel olunabilir. Uykusuzluk sa-
dece göz altında morluk oluşmasına neden olmaz. Araştır-
malara göre, pek çok sağlık sorununu beraberinde getiren
sağlıksız uyku ve stres dolu bir hayat, göz altı morlukları-
nın belirginleşmesinde önemli rol oynar. UV filtreli güneş
gözlüğü ve göz çevreniz için güneşten koruyucu krem kul-
lanmak göz altı morluklarının oluşmasına engel olurken,
var olan hiperpigmentasyonun azalmasında destektir. Si-
gara ve alkolün bedeni yaşlandırdığı bir gerçek. Göz altı
morluklarının da oluşmasında bir etken olan bu kötü alış-
kanlıklardan uzak durmaya çalışın. Dijitalleşen dünyada
daha fazla telefon, tablet ve bilgisayar ekranına bakıyoruz.
Yorulan gözlerde damarlar da buna bağlı olarak genişler.
Genişleyen damarlar da özellikle göz çevresinde koyu göl-
geler oluşturabilir. Ekrana bakma sürenizi kısaltmaya ça-
lışın, yatağa telefon ve tablet gibi cihazlarla girmeyin.
Sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmek göz altı morlukları-
nın oluşmasının önündeki bir engeldir. Beslenmenizden fi-
ziksel aktivitelerinize kadar dikkat edeceklerinizle göz altı
morluklarının önüne geçebilirsiniz.”

Ramazan Bayramı yaklaşıyor. Türk kültüründe önemli
bir yere sahip olan birlik, beraberlik, paylaşma ve da-
yanışma gibi duyguların arttığı bayramların, insanla-

rın birbirine yakınlaşması için fırsat olarak görülmesi
gerektiğini ifade eden Memorial Ankara Hastanesi uzmanla-
rından Klinik Psikolog Melek Abca, “Köklerimizin, geldiği-
miz toprakların, atalarımızın bize bıraktığı manevi zengin-
liklerin kıymetini bilmeli, bunları hatırlamak için bayramları
iyi değerlendirmeliyiz” diye konuştu. 

“CİDDİ BİR kÜLTÜR İFLASI YAŞAnIYOR”
2000’li yıllardan itibaren, milenyum çağının getirdiği tek-

nolojik imkanlarında insanları daha çok koşuşturmaya, yanı
sıra bireyselleşmeye ittiğini söyleyen Abca, şöyle konuştu:
“Yeni çağın getirileri bizi kendi farkındalığımızdan uzaklaş-
tırdı; geleneklerimizden, kültürümüzden, masallardan, hika-
yelerden, o bilgelik boyutumuzdan uzaklaştırdı. Teknolojinin
nimetlerini yaşamak varken onu yanlış kullandık. Yaşanan
pandemi süreci bize yeniden birlik olmanın, birbirimizle pay-
laşmanın, kültürümüze sahip çıkmanın önemini hatırlattı.
Şimdi hatırladıklarımızı tekrar yaşatma, öğrendiklerimizi son-
raki nesillere aktarma vakti…” Ciddi bir kültür iflası yaşan-
dığını belirten Abca,“Ekosistemlere baktığımızda her varlığın,
her nesnenin birbirine bir aidiyeti var, bütünlüğü var. Biz bu
bütünlük içerisinde sadece birbirimizle değil, doğada birçok
şeyin; ağacın, toprağın, güneşin farkındalığını unuttuk. Şükran
duymayı unuttuk, şükretmeyi unuttuk. Hep ‘Anılarım geride
kaldı, çocukluğum, büyüklerimiz geride kaldı’ diye yakınıyo-
ruz, ancak bu gidişatı da değiştirmemiz gerekiyor” diye ko-
nuştu.

“ÇOCukLARIMIZA
MAnEVİ REHBER OLMALIYIZ”

Günümüzde abartılı bir “kendi kendine yeterlilik” duru-
munun yaşandığını belirten Abca, “Atalar ve derin aile hika-
yelerinin unutulması, birbirimizle, dünyayla, vefat eden aile
bireylerimizle ve geçmişimizle nasıl yaşayacağımıza dair hiç-

bir yönergenin olmayışı ciddi bir sorun. Bizi bağlayan ve bir-
leştiren ortak hikayelerle, atalarımızın topraklarıyla bağlantı-
mızı yeniden kurmalı, çocuklarımızı da yönlendirerek onlara
manevi rehber olmalıyız. Onların kişisel gelişimine katkı sağ-
larken, onlara birlikte var olmayı da öğretmeliyiz. Çocukları-
mızla film izleyelim sabah kahvaltıları yapalım. Ama tek
başına bunlar yetmiyor. Bizim geleneklerimizi, masallarımızı,
kadim bilgileri bilge büyüklerimizden alıp, çocuklarımıza da
aktarmalıyız” açıklamalarında bulundu. Bayramda, ailenin
tüm üyelerinin bir araya geldiği etkinliklerin, aile bağlarının
pekiştirilmesi için çok önemli bir fırsat olduğunu söyleyen
Abca, “Geniş aile olarak tanımlanan büyükanne, büyükbaba
başta aile büyükleri ve yakınlara ziyaretler düzenlemek, es-
kiden olduğu gibi bayram kahvaltılarında bir araya gelmek,
çocukların psikolojik gelişimine de katkı sağlar. Çünkü ço-
cuklar her zaman sadece ebeveynlerinin değil diğer aile bü-
yüklerinin de yaşam deneyimlerine ve rehberliklerine ihtiyaç
duyarlar. Memleket ziyaretleri aile bireylerine doğdukları, bü-
yüdükleri yerleri görme, anılarını tazeleme ve paylaşma ola-
nağı da sağlar. Bu fırsatları iyi değerlendirmeli, kültürümüze
sahip çıkmalıyız” dedi.                                 (Haber Merkezi)

Gazi Üniversitesi (GÜ) Tıp Fakültesi hekim-
lerinden Doç. Dr. Emrah Çeltikçi ve Doç.
Dr. Melih Şahin başkanlığındaki ekibin

Türk hekimler tarafından, göz çukurundan girilerek
yapılan beyin tümörü ameliyatı dünya literatürüne
girdi.

GÜ Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çeltikçi ve Kulak
Burun Boğaz (KBB) Anabilim Dalı Öğretim üyesi
Doç. Dr. Şahin başkanlığındaki ekip, 32 vakada
"Transorbital Nöroendoskopi" olarak isimlendirilen
ameliyat serisi gerçekleştirdi. Bu operasyonda kul-
lanılan yöntem alanın en prestijli dergilerinden Neu-
rosurgical Focus'un bu ayki sayısına kapak oldu.

Dünyada birkaç uygulama örneği bulunan cer-
rahiye ilişkin bilgi veren Doç. Dr. Şahin, geleneksel
olarak kafatasının açılmasıyla yapılan beyin ameli-
yatlarının, son dönemde uygun hastalarda burun de-
liğinden girilerek yapıldığını ve başarılı sonuçlar
elde edildiğini ifade etti.

"Kafa tabanı" olarak adlandırılan bölgede yerle-
şimli tümörlerin uygun olanlarının burundan endos-
kopla girilerek alınabildiğini anımsatan Şahin, yeni
teknolojiyle birlikte beyin tümörleri cerrahisinde
farklı uygulamaların da artık söz konusu olduğunu
belirtti.

Daha önce gözün arkasında, beyinle komşu tü-
mörlere kafatası kesilerek müdahale edildiğini ifade
eden Şahin, şu bilgileri verdi: "Artık göz çukurundan
girilerek beyin cerrahisini yapabiliyoruz. Bu yön-
temle, hastanın gözünü koruyarak görme fonksiyon-
larına hiç zarar vermeden, sadece göz kenarında
yaklaşık 3-4 santimetrelik bir kesiyle, göz çukurunu
bir koridor olarak kullanıyoruz ve o bölgedeki tü-
möre hızlı bir şekilde müdahale edebiliyoruz. Genel
anestezi altında gerçekleştirilen ameliyat, yaklaşık 3
saat sürüyor. Bu yöntemin yapılabilmesi için en
önemli kriter, tümörün yerleşim yerinin uygunluğu.
Göz çukurundan girilerek kullanılan koridorla be-
yindeki tümöre ulaşılabilmesi gerekiyor."

Şahin, yöntemin açık cerrahiye oranla önemli
avantajlar sağladığının altını çizerek, "Bu yöntemle,
ameliyat ve hastanede yatış süresi kısalıyor, kafatası
kemiği kesilmeden adeta göz kapağı estetiği gibi
küçük bir kesiyle gerçekleştirildiğinden estetik açı-
dan iz kalmıyor. Hastanın kan ihtiyacı ve enfeksiyon
gelişme riske büyük ölçüde azalıyor." diye konuştu.

"YAYInIMIZ, kABuL ALMASInDAn
öTE DERGİnİn kApAğInDA ÇIkTI"
Doç. Dr. Çeltikçi de bu yöntemin bilimsel bir ça-

lışmayla ortaya konularak dünyaya sunulduğunu be-
lirtti. Bu ameliyatların ekip işi olduğunu ve
beyin-sinir cerrahisi ile KBB uzmanlarının birlikte
operasyona girmesi esasına dayandığını ifade eden
Çeltikçi, yöntemin, Türkiye'de Gazi Üniversitesi Tıp
Fakültesindeki iki ayrı bilim dalının koordineli ça-
lışması sonucunda uygulandığını ve başarılı sonuçlar
elde edildiğini söyledi.

Çeltikçi, şunları kaydetti: "Elde ettiğimiz başarı,
alandaki en prestijli uluslararası yayınların yer aldığı
dergilerden biri olan American Association of Neu-
rological Surgeons kuruluşunun Neurosurgical Fo-
cus'un bu ayki sayısında kabul görerek yayımlandı.
Burada yayının yer alabilmesi için önemli kriterler
bulunuyor, tek tek vakalar inceleniyor ve uygulama-

nın kanıta dayalı olarak tamamen uluslararası stan-
dartlara göre yapılması gerekiyor. Bu kriterlerin
hepsi yerine getirildi ve göz çukurundan girilerek
gerçekleştirilen beyin tümörü ameliyat serisi, kabul
görerek, bilimsel makale olarak dergide yer aldı."

Bu yöntemin, ilk olarak İtalyan bilim insanla-
rınca tanımlandığını ancak sınırlı uygulama örnekleri
dışında literatüre henüz bir yayın sunulmadığını bil-
diren Çeltikçi, "Doç. Dr. Melih Şahin ile birlikte biz
uygulamaya başladık ve bugüne kadar 33 vaka yap-
tık. Literatüre baktık ve buna ilişkin vaka serisinin
bilimsel olarak sunulmadığını gördük. Bu vakalar-
dan 32'sinin yer aldığı cerrahi deneyimizi bilimsel
dünyaya sunduk. Yayınımız, yalnızca alanındaki en
prestijli dergilerden birine kabul almakla kalmadı,
aynı zamanda da bu alanda dünyadaki en büyük
vaka serisi olarak literatüre girdi ve derginin kapa-
ğına çıktı. Bu çok önemli, çünkü bu tür dergilerde
kapağa çıkmak çok zordur." açıklamasında bulundu.

"İTALYAn HEkİMLER, SIRADAkİ İLk
VAkADA TÜRkİYE'YE GELECEkLER"

Çeltikçi, İtalya merkezli transorbital noroendos-
kopi çalışma gurubunun 14 vaka yaptığı bilgisini al-
dıklarını, yayın sonrasında İtalyan hekimlerin
kendilerini arayarak Türkiye'de ameliyatı izlemek is-
tediklerini bildirdiklerini söyledi. İtalyan hekimlerle
iletişim içinde olduklarını ifade eden Çeltikçi, İtalyan
meslektaşlarının ilk vaka için Türkiye'ye gelecekle-
rini bildirdi.

Yeni bir çalışmayla dünyaya Türkiye'nin sesini
duyurmanın gurur ve onurunu yaşadıklarını belirten
Çeltikçi, "Gurur duyuyoruz ve kendimizi olimpiyatta
altın madalya alan biri gibi hissediyoruz." değerlen-
dirmesinde bulundu.                                         (AA)

GÜ Tıp Fakültesi hekimlerinden Doç. Dr. Emrah Çeltikçi ve
Doç. Dr. Melih Şahin başkanlığındaki ekip tarafından 32 vakada ger-
çekleştirilen ameliyat dizisi, uluslararası bilimsel dergide kabul gördü.

İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Mü-
hendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi ve Deprem Araştırma ve

Uygulama Merkez (DAUM) Müdürü Doç. Dr.
Ökmen Sümer, 30 Ekim 2020'deki Sisam Depre-
mi'nden en çok etkilenen Bornova Havzası'nda
birçok üniversiteden bilim insanın katılımıyla 2,5
yıldır yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Doç.
Dr. Sümer, "Özellikle güneyden gelen Tuzla Fa-
yı'nın ya da Orhanlı Fay Zonu dediğimiz yapısal
süreksizliğin havza içerisinde, havzanın altında
bazı kolları olabileceğini yakaladık diyebiliriz. Bu
proje öncesi havzanın derininde ne olduğunu bil-
miyorduk. Bu projede ortaya çıktı. Dünyada belki
de böyle bir metropol alanında 8 kilometreye
varan uzunlukta sismik yansıma kesitini ilk kez
yaptık" dedi. Ege Denizi'nde İzmir'in Seferihisar
ilçesi açıklarında 30 Ekim 2020 tarihinde mey-
dana gelen 6.6 büyüklüğündeki depremde çok sa-
yıda bina yıkılıp, hasar gördü. 117 kişinin
yaşamını yitirdiği depremde, çok sayıda kişi ya-
ralandı. DEÜ önderliğinde 8 üniversiteden yakla-
şık 30'a yakın bilim insanı, depremin İzmir'de
yarattığı hasarın yer bilimsel sebeplerini araştırdı.
Kente 75 kilometre uzakta oluşan depremin niçin
daha yakındaki yerler yerine Bornova Havzası'nı
daha çok etkilediğini araştırdı.

“YER BİLİMSEL VERİYE
İHTİYACIMIZ VARDI”

DEÜ Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü Öğretim Üyesi ve DAUM Mü-
dürü Doç. Dr. Ökmen Sümer, çalışmalarla ilgili
bilgi verdi. Daha önce yapılmış bilimsel çalışma-
larla durumu anlamaya çalıştıkların belirten Doç.
Dr. Ökmen Sümer, "Şunu gördük. Bornova Hav-
zası dediğimiz yani İzmir Fayı ile ve Bornova
Fayı ile sınırlanmış olan Doğu-Batı uzanımlı çö-
küntü alanındaki yer bilimsel veriler yetersiz.
Yani daha önce yapılan bütün literatürdeki çalış-
malar, buradaki deformasyonun yani depremin
oluşturduğu etkiyi anlamamıza yetmiyor. Dola-
yısıyla bizim daha fazla yer bilimsel veriye ihti-
yacımız vardı. Depremden sonra TÜBİTAK bir
çağrı yaptı. Biz de hemen Dokuz Eylül Üniver-
sitesi olarak harekete geçtik. Bölgede bulundu-
ğumuz için bunun sorumluluğunu da alarak
hızlıca proje geliştirdik. 6 ay içerisinde bu proje
çıktı. Yaklaşık 2,5 seneden beri çalışıyoruz. Pro-
jenin sonuçlarını geçen hafta TÜBİTAK'a yük-
ledik. Bu yer bilimsel veriler havzaya uzak ya da
yakın konumlu farklı faylarda gelişebilecek dep-
rem senaryolarıyla bilgisayarlar üzerinde simü-
lasyonlara tabi tutulacak" diye konuştu.   (DHA)
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ençlerbirliği Başkanı Osman Sungur, Yönetim
Kurulu, Divan Kurulu, Disiplin Kurulu ve De-
netleme Kurulu Üyeleri, basın mensuplarıyla

iftar yemeğinde bir araya geldi.
Beştepe İlhan Cavcav Sosyal Tesisleri’nde gerçek-

leştirilen iftar programında Başkan Osman Sungur,
Yönetim Kurulu Üyeleri, Divan Kurulu, Disiplin Kurulu,
Denetleme Kurulu Üyeleri ile Genel Menajer Ali Ekber
Düzgün de yer aldı.

İftar yemeğinde açılış konuşmasını Basın Medya ve
Tanıtım İşlerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sa-
vaş Çolakoğlu yaparken katılımlarından dolayı da her-
kese teşekkür etti.

Daha sonra konuşma için kürsüye çıkan Başkan
Osman Sungur, tam bir ay önce zorlu bir görevi de-
vraldıklarını belirtti. 

Göreve geldikten sonra öncelikli olarak personel ve
futbolcuların ödemelerini yaptıklarını, kulüpteki moral
ve motivasyonu artırdıklarını vurguladı.

Bazı oyuncuların sözleşmelerinde iyileştirmeler yap-
tıklarını da söyleyen Sungur, “Hak ettiklerinin altında
aldığını düşündüğümüz sporcularımızın olanaklarını
düzelttik. Şu an iyi gidiyoruz. Bu yaptıklarımız sportif
başarılara da yansıyor.” diye konuştu.

Yeni yönetimle Süper Lig görmek istediklerini be-
lirten Sungur, Gençlerbirliği’nin son 3 maçını kazan-
dığını hatırlatarak, konuşmasına şu şekilde devam etti:
“Oynadığımız son maçlarda 4’te 4 yapmamız lazımdı.
Şanlıurfaspor maçı biraz acemiliğimize geldi. Sporcu-
larımız artık çok daha motive. Antrenmanlarımız neşeli
geçiyor. Matematiksel olarak şansımızı kaybetmediğimiz
her senaryoda bizim baktığımız tek yer Süper Lig. Zaten
‘1. Lig’de kalırız, Süper Lig’e çıkamayız’ gibi bir
kaygımız olsa şu an yaptığımız yatırımların hiçbirini
yapmayız. Tüm maçlarımızı kaybetsek bile zaten bu
ligde kalırız. Fakat matematiksel olarak şansımız olduğu
sürece hedefimiz Süper Lig’dir. Önümüzde de çok iyi bir
fikstür var, üç maçta 9 puan alabileceğimizi düşünüyo-
rum. Bunu yaptığımız zaman zaten play-off’tayız.”

GENÇLERBİRLİĞİ ESKİ FUTBOLCULAR
DERNEĞİ’NDEN DESTEK ZİYARETİ

Öte yandan, Gençlerbirliği Eski Futbolcular Derneği,
Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ziyaret ederek başarı dileklerinde bulundu.

Gençlerbirliği Eski Futbolcular Derneği Başkanı
Sadettin Özkalender ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Başkan
Osman Sungur ve Yönetim Kurulunu ziyaret ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundu ve yeni yönetime her
zaman destek vereceklerinin mesajını verdi. Beştepe
İlhan Cavcav Tesisleri’ndeki ziyarette Gençlerbirliği
Eski Futbolcular Derneği Başkanı Sadettin Özkalender

ve Yönetim Kurulu Üyeleri; Nedim Yıldırım, Cemalettin
Sakallıoğlu, İrfan Savaş, Gazanfer Ernur, İlyas Okan,
Hüseyin Titrek, Turgay Keskin, Harun Erol ve Coşkun
Balkan yer aldı.

Yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı öncesi Başkan
Osman Sungur ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya
gelen Gençlerbirliği Eski Futbolcular Derneği Başkanı
Sadettin Özkalender ve beraberindeki heyet, takımın iyi
gidişinden ve camianın birlikteliğinden memnun olduk-
larını dile getirdi. Yönetimin başarılı çalışmalarından
dolayı teşekkürlerini ileten Gençlerbirliği Eski Futbol-
cular Derneği Başkanı ve beraberindeki heyet, her zaman
destek vereceklerinin de mesajını verdi.

Gençlerbirliği umudunu koruyor
Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur, “Antrenmanlarımız neşeli geçiyor. Matematiksel olarak şansımızı kaybetmedi-

ğimiz her senaryoda bizim baktığımız tek yer Süper Lig. Zaten ‘1. Lig’de kalırız, Süper Lig’e çıkamayız’ gibi bir kaygımız
olsa şu an yaptığımız yatırımların hiçbirini yapmayız. Tüm maçlarımızı kaybetsek bile zaten bu ligde kalırız.” dedi.

TT
rendyol Süper Lig'in 31. haftasında deplasmanda
TÜMOSAN Konyaspor'u 3-1 mağlup eden Trab-
zonspor'da Teknik Direktör Abdullah Avcı, ligde

üçüncülük hedefi için kazandıklarından dolayı son
derece mutlu olduğunu söyledi.

Avcı, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında,
hedeflerinin ligde üçüncülük olduğunu ve bunun için
mücadele ettiklerini vurguladı.

Maç içinde rakibe çok fazla fırsat vermediklerinin al-
tını çizen Avcı, "İkinci yarıda yakaladığımız penaltı ile
farkı 2'ye çıkardık. Rakip artık tamamen riskleri aldı.
Kenar ortalar yaptı. Pozisyonda da bir formasyon
değişikliği yaptık. Son bölümde top rakipteyken iki
stoperin arasına soktuk. Tamamen bir beşliye döndük. 5-
4-1'e döndük. Kenar ortası çok fazla gelmeye başladı.
Sonra Fountas oyuna girip harika bir vuruş yaptı.
Üçüncülük hedefi doğrultusunda kazandığımız için son
derece mutluyuz. Bugün kazanmayı hak ettik. Harika
goller oldu. Harika bir galibiyet oldu." diye konuştu.

Avcı, maç başında oyuncularının protestosuna ilişkin
soruya da "Abdullah hoca ve ekibi bu zamana kadar oyu-
nun içinde kalıp, oyunu ve oyuncuyu geliştirmekle ilgili
bir ifade kullandım. Bu süreç böyle devam edecek.
Bütün yaşanan olaylarla ilgili bunu söylüyorum ama
hiçbir şekilde bu bizde başlık veya manşet olmuyor. Fut-
bolun bütün paydaşları sizler, bizler, teknik adamlar,
antrenörler, futbolcular, yöneticiler, başkanlar, dilimizi,
üslubumuzu değiştirmediğimiz sürece kalbimizi, gön-
lümüzü de değiştiremeyeceğiz. Sorumluluk sahibi insan-
lar, sorumlu davranacaklar. Dillerini, üsluplarını değiş-

tirirlerse o zaman her şey daha güzel olacak." cevabını
verdi. Kaleci Uğurcan Çakır'ın tribünlerce protesto
edildiğinin hatırlatılması üzerine Avcı, "Uğurcan Çakır,
Avrupa Şampiyonası'na gitmiş, milli takımın kalecisidir.
Bunlara cevap vermek istemiyorum. Uğurcan'ın yaptığı
bir yanlış varsa onu zaten kendisiyle konuşurum. Her
yerde aynı şekilde milli takım kalecisi böyle bir şeyle

karşılaşabiliyorsa bu da çok sağlıklı bir durum değil.
Oyunu konuşursak daha iyi olur. Bu oyunu artık senel-
erdir konuşamıyoruz. Gelişemiyoruz. Tribünler niye boş,
zeminler niye bozuk, takvim niye böyle? Bunları konuş-
mayacak mıyız? Bu tarafından konuşmamız lazım. Bu
oyunu geliştirmeye, içinde olmaya devam edeceğim."
şeklinde konuştu. (DHA)

Abdullah Avcı: Harika bir galibiyet oldu

FF
enerbahçe, Süper Lig’in 31’inci haftasında sa-
hasında ağırladığı Adana Demirspor’u 4-2 mağ-
lup etti. Karşılaşmanın ardından düzenlenen ba-

sın toplantısında Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail
Kartal değerlendirmelerde bulundu.

Hak ettikleri bir galibiyet aldıklarını belirten İsmail
Kartal, “Bu hafta Adana Demirspor maçına takım olarak,
camia olarak, çok iyi kenetlenerek, çok iyi motivasyonla
hazırlandık. Maça da çok iyi başladık. İlk 25 dakika belki

de sezonun en iyi futbolunu oynadık. İlk yarı istediğimiz
golleri bulamadık ve bir hatadan gol yedik. İlk devreyi
1-1 bitirdik. Devre arasında güçlü oyunu sahaya koy-
mamız gerektiğini konuştuk. İkinci yarı maçı domine
ettik. Maçı kazanan Fenerbahçe takımı oldu. Hak ederek
galip geldiğimizi düşünüyorum. Bu akşam kazandığımız
3 puan ile yolumuza devam ediyoruz. Oyuncularımı
tebrik ediyorum. Galibiyeti de taraftarlarımıza armağan
ediyorum” ifadelerini kullandı. Fenerbahçe’nin Süper

Kupa’ya U19 takımıyla çıkacak olmasının sorulması üz-
erine Kartal, “Başkanımız ve yöneticilerimiz Saman-
dıra’ya geldiler. Bizimle konuştular. Maçın tehir edil-
mesini istedik. Zaman varken bunu yapmayıp bizi
sıkıştırıyorlar. Biz yönetimle yaptığımız toplantıda kendi
düşüncelerimizi aktardık. Yönetimimiz ne türlü karar
alırsa biz hazırız” cevabını verdi.

“KRİZİ İYİ YÖNETTİK”

Kriz dönemini iyi yönettiklerini aktaran İsmail Kar-
tal, “Sonuçta birçok kulüp çalıştırdım, Fenerbahçe’de
3’üncü dönemim. Her geldiğimde çeşitli olaylarla
karşılaştım. Kriz yönete yönete kriz nasıl yöneteceğimi
çok iyi biliyorum. Bu krizleri de iyi yönetmesini bildik.
Oyuncularımızı bir araya toplayarak motivasyonlarını
yükselttik. Hangi şartlar altında olursak olalım, kaç kişi
kalırsak kalalım güçlü oyundan taviz vermemiz gerek-
tiğini anlattım. Bu akşam da güçlü oyunumuzu oyna-
yarak devam ediyoruz. Oyuncularımı tebrik ediyorum”
şeklinde konuştu. PFDK kararlarıyla ilgili konuşan Kar-
tal, “Biz hiç ceza almayı beklemiyorduk. Bütün dünya
basınında çıkan haberleri takip ediyorsunuz. Bizim
ülkemizde oluyor ve ne hikmetse bize karşı oluyor. Bu-
gün 2 tane oyuncumuza ceza verildi. Kulübümüzün yap-
tığı itirazların sonucunu bekliyoruz. Oyuncular ilk defa
böyle bir şeyle karşılaştıklarını ve nasıl bunlar olabiliyor
dediler” sözlerini sarf etti.

“KRUNIC MAÇA DAMGA VURDU”

Ara transfer döneminde kadroya katılan Krunic’in
performansını değerlendiren tecrübeli teknik adam,
“Maça damga vurdu. Krunic bu. Bu daha başlangıç.
Adaptasyon dönemini yaşıyor demiştim. Milan ve bu-
rada futbol farklı oynanıyor. Bugün maça damgasını
vurdu. Bundan sonra da Krunic’in üstüne koya koya
devam edeceğini düşünüyorum” dedi.                 (DHA)

İsmail Kartal: İkinci yarı maçı domine ettik
Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, “İlk 25 dakika belki de sezonun en iyi futbolunu oynadık. İlk yarı istediğimiz golleri

bulamadık ve bir hatadan gol yedik. İlk devreyi 1-1 bitirdik. İkinci yarı maçı domine ettik. Hak ederek galip geldiğimizi
düşünüyorum. Bu akşam kazandığımız 3 puan ile yolumuza devam ediyoruz. Oyuncularımı tebrik ediyorum” dedi.

OO
kul Sporları Yıldızlar Tekvando Er-
kekler-Kızlar Grup Müsabakaları, Kır-
şehir'de başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
Aşıkpaşa Spor Salonu'nda düzenlenen müs-
abakalara Adana, Aksaray, Ankara, Bolu, Es-
kişehir, Hatay, Karaman, Kayseri, Kırıkkale,
Kırşehir, Konya, Mersin, Nevşehir, Niğde,
Sivas ve Yozgat'tan 400'ün üzerinde sporcu ve
antrenör katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan organizasy-
onun açılış töreninde konuşan Türkiye Tek-
vando Federasyonu Başkanı Metin Şahin,
sporculara başarı diledi.

Gençlerin hayal kurup çalışarak başara-
mayacağı hiçbir şeyin olmadığını aktaran
Şahin, "Gelecek gençlerindir. Size tecrübemiz
ise bıkmadan okumak ve çalışmak derim.
Hayat gelecek zamanda devam ediyor. Sporu
sadece yenme ve yenilme aracı olarak gör-
meyelim, yendiğiniz zaman çok abartmayın.
Bu gençlik inandığı zaman dünyanın en güçlü
gençliğidir. Ki bu gençlik tekvandoda Avrupa
ve dünya şampiyonu oldu takım halinde." diye
konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz
Şahin de Kırşehir'de 16 ilden gençlerin
katılımıyla, önemli bir organizasyona ev sa-
hipliği yaptıklarını belirterek, sporcuların ve
antrenörlerin centilmenlik içinde müsaba-
kaları gerçekleştirmesi temennisinde bulundu.

İlk gün müsabakalarında dereceye giren
sporculara ödülleri, federasyon başkanı Şahin
ve protokol üyelerince takdim edildi. Organi-
zasyon, bugün sona erecek. (AA)

Okul Sporları Yıldızlar
Tekvando Grup
Müsabakaları

Kırşehir'de başladı

TT
FF 3. Lig'de 2023-2024 sezonunda son 4
haftaya girilirken, TFF 2. Lig'e yükselen
ilk ekip 4. Grup temsilcisi Bitexen Adana

1954 oldu. Toplam 4 grupta on beşer takımın
yer aldığı TFF 3. Lig'de 4'ü doğrudan, 2'si play-
off'tan olmak üzere 6 ekip, 2. Lig'e yükselecek.
Gruplarında son 3 sırayı alacak 12 takımın
düşeceği ligde normal sezon bitiminde gru-
plarını lider bitiren ekipler, direkt 2. Lig'e çıka-
cak. 

Her grupta lideri takip eden beşer takım da
play-off mücadelesine çıkacak. Gruplarındaki
play-off elemelerini geçecek ekipler finalde 2.
Lig'e yükselmek için karşılaşacak. TFF 3.
Lig'de normal sezon 27 Nisan Cumartesi günkü
30. hafta müsabakalarıyla tamamlanacak.

1. Grup

Aliağa Futbol ve Kepezspor'un 61'er puanla
ilk 2 sırada girdiği 1. Grup'ta Aliağa Futbol'un
1 maç fazlası bulunuyor. 52 Orduspor FK, Ay-
valıkgücü Belediyespor, İnegöl Kafkasspor ve
Edirnespor play-off barajında yer alıyor. Grupta
Malatya Arguvanspor ve Tarsun İdman Yurdu'-
nun düşmesi kesinleşirken, Gümüşhane Sportif
Faaliyetler de son 4 haftaya düşme hattında gir-
menin sıkıntısını yaşıyor.

2. Grup

TPAO Batman Petrolspor'un 50 puanla lider
olduğu 2. Grup'ta Batman temsilcisinin dörder
puan farkla 3Gen Holding Elazığspor ile
Turgutluspor takip ediyor. Karşıyaka, Efeler 09
Spor ve Anadolu Üniversitesi son 4 haftaya
play-off için iddialı girdi.

Grubun son 3 sırasında 22 puanlı Sapanca
Gençlikspor, 25 puana sahip Hacettepe 1945 ve
26 puanlı Ergene Velimeşespor yer alıyor.

3. Grup

Lider Karaköprü Belediyespor'un 7 puan
avantajla girdiği 3. Grup'ta Merkür Jet Erbaas-
por, Bornova 1877, Kuşadasıspor, Belediye Kü-
tahyaspor ve Silivrispor play-off barajında
bulunuyor. 16 puanlı Sivas Dört Eylül, 18 puana
sahip Bayburt Özel İdare ve Süper Lig tecrübesi
bulunan 19 puanı bulunan Akhisarspor da düş-
me hattında yer alıyor. 19 puan ve averajla 12.
sırada yer alan Darıca Gençlerbirliği de kalan
haftalarda tehlikeden uzak bölgede yer almaya
çalışacak.

4. Grup

Bitexen Adana 1954 FK'nin TFF 2. Lig'e çık-
mayı garantilediği 4. Grup'ta Sebat Gençlikspor,
Armoni Alanya Kestelspor, Muş 1984 Muşspor,
Bursa Yıldırımspor ve Orduspor 1967 play-off
için mücadelesini sürdürüyor. Sultanbeyli Beledi-
yespor 20 puanla kalan 4 haftaya son sırada gir-
erken, 23 Elazığ FK de 23 puanla 14. sırada yer
alıyor. 25'er puana sahip takımlardan Güneş
Holding Çankaya son 4 haftaya düşme hattında
girerken, İdaş Çatalcaspor da korkulu rüya gören
takımlar içinde yer alıyor.                             (AA)

TFF 3. Lig'de normal
sezonun bitimine

4 hafta kaldı



5 Nisan 2024 Cuma FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sağlığınız ile
ilgili gireceğiniz yeni tedavi süreci sizi
biraz yıpratabilir. Ancak ailenizin yanı-

nızda olması sizi daha güçlü hissettirecek. İşiniz
ile ilgili endişelerinizin de yersiz olduğunu gö-
receksiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İçinde bulun-
duğunuz ekonomik sıkıntıların çözü-

münde kiminle birlikte hareket edece-
ğinizi iyi değerlendirmelisiniz. Çözüm gibi gö-
rünen bazı fikirler sizi daha ciddi sıkıntılara so-
kabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sağlıklı
yaşam adına gösterdiğiniz çabalar çok

fazla işe yaramayabilir bu durumu kendi
başınıza planlayıp uygulamak yerine daha pro-
fesyonel yaklaşımlar göstererek ilerlemelisiniz.
Aksi size zaman kaybettirecektir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yap-
tığınız bir çalışma ile oldukça fazla takdir

alacaksınız. Gelecek planlarınıza etki gös-
terecek bu çalışma, ekonomik olarak da size
ciddi dönüşler sağlayacak. Bu bağlamda çalış-
malarınızı istikrarlı bir şekilde sürdürmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Dostla-
rınızla birlikte yapacağınız program size

çok iyi gelecek. Yeni bir proje için teklif
alabilirsiniz. Kararınızı verirken iş yoğunluğu-
nuzu mutlak göz önünde bulundurmalısınız.
Her ne yapacaksanız önce sağlığınızı düşünme-
lisiniz.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş yoğun-
luğunuzda biraz daha rahatlayacağınız

bir dönem söz konusu. Gereksiz gün-
demlerden fazlasıyla sıkılmış durumdasınız.
Küçük bir finans desteği sizi fazlasıyla rahata
kavuşturacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yeni görevi-
niz ile sorumluluklarınızın artmasına

karşın gelirinize yönelik bir iyileşmenin
olmaması işe odaklanmanızın önünde set oluş-
turuyor. Acele etmeden bir süre istikrarlı bir şe-
kilde devam etmeniz sağlıklı karar gçin gerekli. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Son zaman-
larda dostlarınıza karşı sert çıkışlarınız

dikkat çekiyor ve eleştiri alıyorsunuz.
Duyumlarla hareket etmek yerine, sıkıntıları
muhatapları ile doğrudan konuşmanız en doğ-
rusu olacak.  Bunu denemelisiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kendinize
olan özeniniz ve özgüveniniz çevrenizde

dikkat çekiyor. Rakipleriniz bu konuda
çok iyimser olmayabilir algınızın açık olması
ve olası bir tersliğe karşı zamanında müdahale
için dikkat göstermelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çevreniz-
deki olaylara gereğinden fazla duyarlılık

gösteriyorsunuz. Özellikle işinizdeki per-
formansınızı olumsuz etkileyen bu durumdan
kendinizi biraz korumalısınız. Sosyal çevre-
nizde hafif sömürülme durumunu hissedebilir-
siniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Parasal du-
rumlarınızı değerlendireceğiniz yoğun

bir görüşme trafiğiniz olacak. Aile fertle-
rinden uzakta birkaç gün dinlenme programı-
nızı bir süre ertelemek zorunda kalabilirsiniz.
Bu durumdan dolayı üzüntü duymanız yersiz
olacak. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Eşiniz ile iliş-
kiler tam yoluna girmek üzereyken hata
yapmamalısınız ancak aksi yönde eğilim

gösteriyorsunuz. Takipte olabilirsiniz hata yap-
mak gibi bir seçeneğiniz kesinlikle yok. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

ÖÖ
lümünün üzerinden 3 bin 300 yıl geçen firavun
Tutankhamun'un kral mezarında bulunan hazi-
nelerin replika eserleri "Tutankhamun, Çocuk

Kralın Hazineleri Sergisi" ile Ankara'da meraklılarıyla
buluştu.

9 yaşında tahta geçen ve 19 yaşında ölen firavun Tu-
tankhamun'un mezar odasından çıkan som altın tabutu,
altın ve değerli taşlardan yapılmış ölüm maskesi, savaş
arabası, silahları, bastonları gibi 400'ün üzerinde eserin
bire bir replikalarından oluşturulan "Tutankhamun,
Çocuk Firavun'un Hazineleri" sergisi İstanbul'dan sonra
Başkente getirildi.

Serginin basın toplantısı, tarihçi ve yazar Prof. Dr.
İlber Ortaylı'nın katılımıyla Panora AVM'de yapıldı.

Tutankhamun hakkında bilgiler veren Ortaylı, şunları
söyledi: "Medeniyet Yunan'la başlamıyor, Mezopo-
tamya'yla başlıyor ama devamlılık ve tutarlılık açısından
Nil ve Nil Deltası'nın zenginliği Mısır gibi böyle ihti-
şamlı bir medeniyet yarattı. Tutankhamun Mısır tarihinin
sarsıntılı bir döneminde tahta geçti. Tutankmamun'un
babası Akhenaton Mısır yeni dönem 18’inci hanedanının
bir firavunudur. Tutankhamun 9 yaşında tahta geçti.
Erken yaşta da öldü. Onun döneminde Mısır çok tanrılı
eski dinine geri döndü."

"MIsIR'DAN çoK ŞEY ÖğRENDİK"

"Mısır tarihi demek dünya tarihi demektir." diyen Or-
taylı, Mısır'ın yeryüzünün en eski yazılı devlet tarihi
olduğunu söyledi.

Ortaylı, Tutankhamun'un mezarlık buluntularının
Mısır medeniyeti için çok önemli olduğunu ifade etti.

Level AŞ Yönetim Kurulu Başkanı ve serginin orga-
nizatörü Tufan Zaman da sergide, 400'ün üzerinde eserin
Mısır'ın akredite sanatçıları tarafından üretilen bire bir
replikalarının yer aldığını söyledi. Zaman, serginin zi-
yaretçilerini Tutankhamun'un hazinelerinin 1922'de İn-

giliz arkeolog Howard Carter tarafından bulundukları za-
manki gibi Antik Mısır'ın "gizemlerini keşif yolcu-
luğuna" çıkaracağını belirterek, şöyle konuştu: "Sergide
eserlerin yanı sıra ünlü firavunun gizemli hikayesi ve
Antik Mısır'a dair yeniden kurgulanan görsel unsurlar
yer alıyor. Her yaştan ziyaretçiler bu sayede Tu-
tankhamun'un yaşamına yakından tanıklık ederken bu
gizemli ve görkemli yaşamı en ince ayrıntısına kadar gö-
zlemleyebilecek."

Sergi 1 Haziran'a kadar ziyarete açık olacak.    (AA)

“Tutankhamun, Çocuk Kral'ın
Hazineler” sergisi Ankara'da
9 yaşında tahta geçen ve 19 yaşında ölen firavun Tutankhamun'un mezar odasından çıkan som altın tabutu, altın ve

değerli taşlardan yapılmış ölüm maskesi, savaş arabası, silahları, bastonları gibi 400'ün üzerinde eserin bire bir
replikalarından oluşturulan "Tutankhamun, Çocuk Firavun'un Hazineleri" sergisi İstanbul'dan sonra Başkent’e getirildi.

KK
ültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen "Tür-
kiye Kültür Yolu Festivali"nin ilk durağı olan
Adana'da, Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı

kapsamında 13-21 Nisan'da çeşitli etkinlikler sanatsev-
erlere sunulacak.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 13 Nisan'dan
10 Kasım'a kadar devam edecek Türkiye Kültür Yolu
Festivali 16 farklı şehirde, sekiz aya yayılmış bir kültür-
sanat maratonuyla ülkeye festival iklimi yaşatmayı hede-
fliyor. Türkiye Kültür Yolu Festivali projesine dahil
edilen ve bu yıl 12’inci kez düzenlenen Uluslararası Por-
takal Çiçeği Karnavalı ile festival daha da renklenecek.

Festival kapsamında, 30'dan fazla noktada konserler,
sergiler, söyleşiler ve her yaşa uygun etkinlikler, 9 gün
boyunca Adanalılara sunulacak. Renkli Dev Karnaval
Korteji başta olmak üzere birçok etkinlik Adana'da fes-
tival ziyaretçileriyle buluşacak. Mert Demir, Haluk Lev-
ent, Fatma Turgut, Emircan İğrek, Köfn Merkez Park'ta,
Gece Yolcuları, Kafadar gibi birçok farklı müzisyen ve
grup ise Atatürk Parkı'nda sahne alacak.

ATATÜRK PARKINDA
NEŞET ERTAŞ ÖYKÜLERİ

İsmail Altunsaray ile Öykü Gürman Atatürk Par-
kı'nda Neşet Ertaş türkülerini seslendirecek.

Uluslararası platformlarda başarı elde eden Refik
Anadol'un "Makine Halüsinasyonları: Mercan Rüyaları"
veri heykeli Anıt Müze'de sergilenecek.

Ayrıca festivale özel üretilen, festival rotasındaki şe-
hirlerin ikonik yapıları ve Türkiye'nin tarih ve kültür
zenginliğinin vurgulandığı, "Atatürk Kültür Yolunda"
adlı eser, yapay zeka algoritması kullanılarak Tren
Garı'nda festival ziyaretçilerinin beğenisine sunulacak.

Eserde, festival rotasındaki 16 şehrin ikonik mimari
yapıları, Türkiye'nin tarih ve kültür zenginliğinin önemli
birer sembolü olarak sergilenecek. Atatürk'ün bu şe-
hirlerde ziyaret ettiği önemli yapılar, yapay zeka destekli
dijital sanatla yeniden hayat bulacak.

Gelenek ile gelecek arasında bir köprü kurarak
sanatın evrensel etkisini vurgulayan "Eskizden Piksele
Dijital Sanat: Anadolu Edition" sergisi, restore edilerek
müzeye dönüştürülen ve festivale özel hazırlanan birçok
sergiye ev sahipliği yapacak Milli Mensucat Fabrika-
sı'nda sanatseverlerle buluşacak.

Sergi, Anadolu'nun derinliklerinde dijital sanatın yeni
ve heyecan verici ifadeleriyle birleşerek, sanatseverleri
benzersiz bir keşfe çıkaracak. Adana Müze Kompleksi,
festival için özel olarak hazırlanan sergilerden “Matraki:
Bir Osmanlı Yıldızı’’na ev sahipliği yapacak.

Matrakçı Nasuh'un "Beyan-ı Menazil-i Sefer-i Ira-
keyn-i Sultan Süleyman Han" eserindeki menzil rotası
ile Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin benzer noktaların-
dan yola çıkarak hazırlanan sergi Kent Müzesi'nde açıla-
cak. Sergide geleneksel ve modern sanat disiplinlerinden,
klasik minyatür, hat, çini, modern minyatür ve resim
alanlarında eserler üretecek sanatçılar Matrakçı Nasuh'un
eserinde yer alan şehir resimlerini sanatseverlerle buluş-
turacak. Sanatını, organik kavramı üzerine kurgulayan
Fulya Alışır'ın "Odyssey /Arayış" adını verdiği sergisi,
Tarım Müzesi'nde izlenime sunulacak. Sergi, pamuğun
işlenebilir, şekillendirilebilir, yumuşak ve organik yapısı
nedeniyle, bu organik malzemenin organik formlarla ve
bu forma eşlik eden köklerle her türlü kaynağıyla tekrar
bağlanma yolculuğunda olan insanı ele alacak.Müze
Kompleksi bahçesine kurulan sahnede ise konserler ve
söyleşiler düzenlenecek. (AA)

Türkiye Kültür Yolu Festivali
Adana Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı ile başlıyor

KK
ariyerinde büyük başarı elde eden Rihanna müzik
kariyeri dışında markasıyla elde ettiği başarıyla da
adından söz ettiriyor. Savage X Fenty markasının

yeni koleksiyonu için kamera karşısına geçen Rihanna
güzelliğiyle markanın önüne geçti. Markanın yeni kolek-
siyonu büyük  ilgi görürken, Rihanna’nın güzelliği sosyal
medyada kısa sürede gündem oldu.          (Haber Merkezi)

Rihanna markası için
kamera karşısına geçti
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	5 NİSAN 7 SAYFA
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